
1

Dodatek č. 7 ke Smlouvě o dílo

Smluvní strany

Královéhradecký kraj

se sídlem:  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

zastoupený:  Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem kraje

IČO: 708 89 546

Bankovní spojení:                      
Číslo účtu:                                                  
dále též „objednatel“

a

Společnost / podnikatel  BAK stavební společnost, a.s.

se sídlem:   Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - Prosek

zastoupený:   Ing. Radkem Mrázkem, MBA, místopředsedou představenstva

IČO:   284 02 758

DIČ:  CZ28402758

zapsaná v OR vedeném   Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14336

Bankovní spojení:                                                

                                                

                                          

                                                               

(dále též „zhotovitel" nebo „dodavatel")

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“)

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 7 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o

dílo ze dne 18. 9. 2020, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné

zakázky: DD Lampertice, objekt Žacléř

I.

Účel dodatku

1. Tento dodatek je uzavírán dle čl. 16 smlouvy o dílo a v souladu s příslušnými ustanoveními zákona

č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále též jen „ZZVZ“ nebo



2 
 

„zákon“), z důvodu potřeby změn, které vznikly v důsledku okolností, jejichž potřebu zadavatel 

jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a jejichž 

hodnota je společně se změnami podle stejného ustanovení zákona dle předchozích dodatků nižší 

než 50 % původní ceny veřejné zakázky a prací, které v souvislosti s těmito vícepracemi nebudou 

provedeny (méněpráce) – změny podle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ práce dle Změnových listů č. 9, 10, 

11, 13, 14, 15, 16 a 17.  

2. Dále je tento dodatek uzavírán v souvislosti se záměnou druhu střešní krytiny, kdy jsou položky 

soupisu prací nahrazeny položkami, které představují srovnatelný druh materiálu, cena materiálu 

je stejná a nahrazující materiál je kvalitativně stejný nebo vyšší kvality, než nahrazované položky 

– změny podle ust. § 222 odst. 7 ZZVZ – práce podle Změnového listu č. 12, kde je záměna 

podrobně popsána s přehledem nahrazovaných a nahrazujících položek a odůvodněním.  

V souvislosti s nutnými změnami podle Změnových listů č. 9, 11, 13 a 15 je nutné také prodloužení 

termínu provedení díla, a to celkem o 9 týdnů (práce podle ZL č. 15 lze provádět souběžně). 

3. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku jsou Změnové listy č. 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16 a 17, které 

jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.  

4. Změny dle tohoto dodatku činí: 

Vícepráce:                  2 941 487,57 Kč bez DPH 

Méněpráce:                 945 966,40 Kč bez DPH 

Smluvní cena se tedy navyšuje o 1 995 521,17 Kč bez DPH. 

 

II. 

 

Vymezení rozsahu změn 

 

Cena díla 

1. Článek 6, odstavec 6.2 původní smlouvy o dílo se mění takto: 

6.2 Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném 

v položkovém rozpočtu, jehož úplnost je zaručena, činí  

Cena celkem bez DPH     139 427 980,90 Kč  

(slovy: jedno sto třicet devět milionů čtyři sta dvacet sedm tisíc devět set osmdesát korun českých a 

devadesát haléřů bez DPH)  

DPH 15%                               20 596 923,50 Kč 

DPH 21%                                   611 806,89 Kč 

Cena celkem včetně DPH  160 636 711,29 Kč  

 

 

Termíny plnění 

2. Článek 5, odstavec 5.2 smlouvy o dílo se mění takto: 

5.2 Termíny a místa plnění díla jsou stanoveny následovně: 



3 
 

Doba realizace:  

dokončení stavebních prací nejdéle do 108 týdnů ode dne zahájení provádění vlastní stavby;  

- zajištění kolaudace (zajištění vydání kolaudačního rozhodnutí či jiného opatření příslušného 

stavebního úřadu, na jehož základě bude možné trvale užívat dokončenou stavbu ve smyslu 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) nejdéle do 30 

kalendářních dnů ode dne dokončení stavebních prací; 

- zahájení zkušebního provozu nejdéle do 30 kalendářních dnů ode dne dokončení stavebních 

prací; 

- termín dokončení (předání díla) do 5 pracovních dnů ode dne skončení zkušebního provozu.  

 

Dílčí závazný termín - uzlový bod:  

- nejpozději do 58 týdnů od zahájení provádění stavby bude dokončena hrubá stavba jižního 

objektu, která bude zajištěna proti zatékání a 90% venkovních stavebních otvorů bude osazeno 

výplněmi. 

- nejpozději do 48 týdnů od zahájení provádění založení severního objektu bude dokončena 

hrubá stavba severního objektu, která bude zajištěna proti zatékání a 90% venkovních 

stavebních otvorů bude osazeno výplněmi. 

 

V případě, že z jakýchkoli důvodů na straně objednatele, nebude možné dodržet termíny zahájení 

plnění, posouvají se automaticky i termíny ukončení plnění.   

Harmonogram předložený zhotovitelem tvoří přílohu č. 3 této smlouvy. 

Místo plnění: Žacléř, okres Trutnov. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

III. 

 

Ustanovení přechodná a závěrečná 

 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 

účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho 

příloh a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely 

svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na 

důkaz tohoto připojují svoje podpisy. 

3. Tento dodatek je ve smyslu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve 

znění pozdějších předpisů v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a 

autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky. 

4. Uzavření tohoto dodatku schválil hejtman Královéhradeckého kraje na základě usnesení Rady 

Královéhradeckého kraje ze dne 28. 3. 2022 č. RK/13/514/2022. 

Přílohy: 

Změnový list č. 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16 a 17. 



4 
 

Změny závazků 

Harmonogram 

 

Objednatel:                                                                                Zhotovitel: 

 

 

Mgr. Martin Červíček     Ing. Radek Mrázek, MBA 

hejtman kraje      místopředseda představenstva 



ZMĚNOVÝ LIST č. 9
Objednatel:

Zhotovitel:

Název stavby: 
Smlouva o dílo č.:

Datum vydání ZL:

Královehradecký kraj 
Pivovarské náměstí 1245
Hradec Králové

BAK stavební společnost a.s.

DD Lampertice, objekt Žacléř

28.3.2022

Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO, PS, či 10):

Severní objekt - Drenáž

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní ceny díla ve smyslu článku 6, bod 
6.4 a 6.5. smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu a termín realizace.

Popis změny, technického řešení, zdůvodnění navrhované změny:
Předmětem veřejné zakázky je realizace stavebních prací v rozsahu podle projektové dokumentace pro provádění stavby 
s názvem: „Domov pro seniory Lampertice - objekt Žacléř", zpracované společností ATIP a.s., Pražská 169, Trutnov, IČ: 
25261568 zodpovědný projektant: Ing. Vladimír Vokatý, 11/2019.

Jedná se o rekonstrukci stávajícího objektu č.p. 576 a č.p. 136. Stávající objekt-původně ubytovna s potřebným zázemím. 
Po rekonstrukci bude objekt využíván jako domov pro seniory. V objektu se budou nacházet jedno a dvoulůžkové pokoje 
s počtem 52 klientů, včetně kompletního zázemí. Kuchyň s vývařovnou a skladovací prostory, prádelna s jednotlivými 
sklady, kanceláře a další...______________________________________________________________________________
Původní řešení dle smluvní dokumentace: 
Neřešeno

Nové řešení:
Systém drenážního odvodnění.

Zdůvodnění změny:
ZL řeší realizaci drenáže v západní části obou objektů, z důvodu výskytu nadměrného množství podpovrchových vod.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla: 
GP zpracoval PD a VV.

Přílohy:
Samostatný položkový rozpočet, který je nedílnou přílohou tohoto ZL a rekapitulace ZL.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla: 
Ne.

Změna ceny díla:

Zvýšení celkové ceny díla o 732 321,- Kč bez DPH

1/2



Změnový list vyhotovil: Ladislav Kóhler

Datum:

Podpis:

Vyjádření zástupce zhotovitele - stavbyvedoucího: S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke 
změně smluvního termínu pro dokončení díla a nebude dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum:
Jméno:

Podpis:

Vyjádření zástupce projektanta vykonávajícího autorský dozor - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován 
charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a není dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum: 28.3.2022

Jméno:
Podpis:

lne. Vladimír Vokatv/ lne. Martin Just

Vyjádření technického dozoru objednatele - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel 
díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Datum:
Jméno:

Podpis:

28.3.2022

Vyjádření zástupce objednatele - S realizací změny souhlasím.

Datum:
Jméno:

Podpis:

28.3.2022
Ing. Václav Nýč / Ing. Marek Pavlík

2/2



CENOVÁ NABÍDKA

BAK stavební společnost, a.s. 
Žitenická 871/1
19000 Praha 9 - Pros

ZAKÁZKA

Čislo:
Zakázka: Lampertice - Žacléř, drenáže

Komentář:

—:

FIRMY

REALIZAČNÍ TÝM

Rozpočtář:

ROZPOČET

Celkem (bez DPH): 732 321 Kč
DPH: 109 848 Kč

Celkem včetně DPH: 842 169 Kč

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/1



Lampertice - Žacléř, drenáže - Nabídka

CenaPopis

S: Stavba
SO 01: Stavební objekt 01

001: Zemní práce
002: Základy
008: Vedení dálková a přípojná
099: Přesun hmot HSV
711: Izolace proti vodě a vlhkosti

732 321
732 321

47 038
132 365
401 898

66 091
84 929

Celkem (bez DPH)
DPH
DPH 15 % ze základny: 732 321

732 321
109 848
109 848

Celkem (včetně DPH) 842 169

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/1



Lampertice - Žacléř, drenáže - Nabídka

Š1- vsak šachta

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

Stavba
Objekt 
Oddíl

S: Stavba 732 321
SO 01: Stavební objekt 01 732 321
001: Zemní práce 47 038

6 SUB 132301201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 22,560 935,00 21 094
Výkaz výměr napojeni do UV -

1,6*0,8*9 11,520

1.2*0,8*11,5 11,040

m3 9,922 258.00 ________ 2 560
22,560 

- 12,638

8 SUB 162701105 Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
Výkaz výměr 22,56

-12.638

9 SUB 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 161,239 19,80 3 193
Výkaz výměr 13*12,403 161,239

10 SUB 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 22,560 195,00 4 399
11 SUB 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 12,638 96,90 1 225

Výkaz výměr trasa Š1-UV

22,56

-3.276

-0,8*0.455*11.5

-2.46

22,560 

-3.276 

- 4 186 

- 2,460 

12,638

12 SUB 175101101 Obsypání potrubí bez prohozeni sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu m3 3,276 196,00 642
Výkaz výměr trasa vsak-UV -

0,8*0,455*9 3,276

- 3,276

14 SUB 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) __ LU__ 15,875 210,00 3 334
Výkaz výměr 1,6*9,922 15.875

23 SUB 58337302 Štěrkopísek frakce 0-16 (obsyp potrubí) t 5,897 99,00 584
Výkaz výměr 1,8*3.276 5.897

68 SP 151101101 Zřízeni přiložného paženi a rozepřeni stěn rýh hl do 2 m I m2 54,600 115,00 6 279
Výkaz vyměř 1.5*2*9+1.2*2*115 54,600

69 SP 151101111 Odstraněni přiložného paženi a rozepření stěn rýh hl do 2 m I m2 | 54,600 68,30 3 729

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/3



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

Oddíl 002: Základy
—

132 365
1 SP 212755216 Trati vody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože ________ L m 184,800 103,00 19 034

Výkaz výměr homi drenáž —
67,2 67,200

spodni drenáž -
11,5+87,6+18,5 117,600

3 SP 212312111 Lože pro trativody z betonu prostého m3 5,226 3 010,00 15 729
Výkaz výměr spodni drenáž -

0,08*0,6*(117,6-11,5-2) 4.997

0,08*1,3*2,2 0,229

19 SUB 451573111 Lože ze štěrkopísku pod potrubí v otevřeném výkopu m3 2,460 891,00 2 192
Výkaz výměr 0,8*0,15*9 1 080

0,8*0,15*11,5 1.380

78 SP 211971110 Zřízeni opláštění žeber nebo trativodú geotextilii v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2 m2 448,668 28,30 12 697
Výkaz výměr drenáže -

spodni drenáž -

(0,455*2+0.75*2)*(117.6-2.2) 278,114

(0.455*2+1.5 *2) *2.2 8,602

homi drenáž -

(0,455*2+0 75*2)*67,2 161,952

= 448,668

—

75 SP 212682111 Lože pro trativody z prohozeného výkopového materiálu m3 3.78Í 691.00 2 612
Výkaz výměr lože pod trativody - řez B-B spodní drenáž -

0,305*0,6*(4,27+9,11); řez B-B spodni drenáž 2,449

0,r0,6’(7,6+14,6) ; řez 6-6 zaklady 1.332

= 3,781

—

76 SP 212972113 Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 160 __ L m _l_ 184,800 25,90 4 786
Výkaz výměr 67,2 67.200

117.6 117,600
—

77 SP 211531111 Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodú kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm I m3 63,814 982,00 62 665
Výkaz výměr drenáže -

spodni drenáž -

0,455*0,75*(117,6-2,2) 39,380

0,455*1,5*2,2 1,502

Vytvořeno systémem euroCALC4 2/3



Poř. Typ Kód Popis

homi drenáž

0,455*0,75*67,2

79 H 69311068 geotextilie netkaná separačni, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2

Oddíl 008: Vedení dálková a přípojná _ ________
2 SP 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160

Výkaz výměr napojeni do UV

9

57 SUB 899500150 Vývrt jádra 186 mm, tl. 10 mm
61 SUB 899501150 Vrtané těsněni PVC 150 160/186 SBR do prefabrikované skruže
64 SUB 899501400 Plastické těsnění do spáry prefabrikovaných skuží
70 SP X4241 D+M vsakovací šachta DN 1000
71 SP X4242 D+M šachty Š1 Š2
72
73

SP X4243 D+M šachty Š3, Š4
SP X4244 D+M betonová jímka DN 1000

Oddíl 099: Přesun hmot HSV________
65 -SUB 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop

Oddíl 711: Izolace proti vodě a vlhkosti ____________________
80 SP 711161222 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií s textilií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm

Výkaz výměr (3,22+0,42)*(16.355+9.25+4,27+9,1 1 +1.885)

(1,25+0,425)*29,17

(2,72+0.92)*(5+29,1 7+5)

(3,22+O,42)‘(7,6 + 14,6+3,1)

81 SP 998711203 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodé, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m

Vytvořeno systémem euroCALC4 3/3



Výměra Jedn. Cena CenaMJ

22.932

63.814

m2 531,447 23,80 12 648

401 898
m 9.000 372,00 3 348

9,000

kus 1,000 256,00 256
kus 1,000 633,00 633
m 1,000 161,00 161

kus 1,000 98 400,00 98 400
kus 2,000 43 200.00 86 400
kus 2,000 48 600,00 97 200
kus 1,000 115 500,00 115 500

66 091
t 116,357 568,00 66 091

84 929
m2 432.297 190,00 82 136

148.767
48.860

142,579
92.092

% 3,400 821,36 2 793



ZMĚNOVÝ LIST č. 10
Objednatel:

Zhotovitel:

Název stavby: 
Smlouva o dílo č.:

Datum vydání ZL:

Královehradecký kraj 
Pivovarské náměstí 1245 
Hradec Králové

BAK stavební společnost a.s.

DD Lampertice, objekt Žacléř

30.3.2022

Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO, PS, či 10):

Severní objekt - Výdechový objekt

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní ceny díla ve smyslu článku 6, bod 
6.4 a 6.5. smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu a termín realizace.

Popis změny, technického řešení, zdůvodnění navrhované změny:
Předmětem veřejné zakázky je realizace stavebních prací v rozsahu podle projektové dokumentace pro provádění stavby 
s názvem: „Domov pro seniory Lampertice - objekt Žacléř", zpracované společností ATIP a.s., Pražská 169, Trutnov, IČ: 
25261568 zodpovědný projektant: Ing. Vladimír Vokatý, 11/2019.

Jedná se o rekonstrukci stávajícího objektu č.p. 576 a č.p. 136. Stávající objekt-původně ubytovna s potřebným zázemím. 
Po rekonstrukci bude objekt využíván jako domov pro seniory. V objektu se budou nacházet jedno a dvoulůžkové pokoje 
s počtem 52 klientů, včetně kompletního zázemí. Kuchyň s vývařovnou a skladovací prostory, prádelna s jednotlivými 
sklady, kanceláře a další-______________________________________________________________________________
Původní řešení dle smluvní dokumentace: 
Neřešeno

Nové řešení:
Dle VV a nové projektové dokumentace vypracované GP.

Zdůvodnění změny:
ZL řeší výdechový objekt chybějící ve VV a rozpočtu.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
Ano, nové výkresy AR.27

Přílohy:
Samostatný položkový rozpočet, který je nedílnou přílohou tohoto ZL a rekapitulace ZL.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:
Ano.

Změna ceny díla:

Zvýšení celkové ceny díla o 107 619,- Kč bez DPH.

1/2



Změnový list vyhotovil: Karel Stehlík

Datum: 30.3.2022

Podpis:

Vyjádření zástupce zhotovitele - stavbyvedoucího: S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke 
změně smluvního termínu pro dokončení díla a nebude dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum:
Jméno:

Podpis:

Vyjádření zástupce projektanta vykonávajícího autorský dozor - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován
charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a není dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum:
Jméno:

Podpis:

30.3.2022
Ing. Vladimír Vokatý/ Ing. Martin Just

Vyjádření technického dozoru objednatele - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel 
díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Datum:
Jméno:

Podpis:

30.3.2022

Vyjádření zástupce objednatele - S realizací změny souhlasím.

Datum:
Jméno:

Podpis:

30.3.2022
Ing. Václav Nýč / Ing. Marek Pavlík

2/2



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

Domov pro seniory Lampertice-objekt Žacléř - výdechový objekt-09/2021

Objekt
001 - Soupis práci

Místo Datum 21 9. 2021

Královehradecký kraj Projektant ATIP a.s. Trutnov

Vyplň údaj Zpracovatel

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 107 619

HSV - Práce a dodávky HSV 103 303

1 - Zemní práce 69 245

2 - Zakládání 8 233

3 - Svislé a kompletní konstrukce 3 069

4 - Vodorovné konstrukce 11 298

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 1 193

8 - Trubní vedení 8 486

998 - Přesun hmot 1 779

PSV - Práce a dodávky PSV 4 316

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 4 316



SOUPIS PRACÍ
Stavba

Domov pro seniory Lampertice-objekt Žacléř • výdechový objekt-09-2021

Obiekt
001 - Soupis prací

Místo

Královehradecký kraj

Vyplň údaj

P'Ct<>»tant

Zpracovatel

21. 9. 2021

ATIP a.s. Trutnov

1.75*1,75-0,5*0.5 2 813

(1.75+1,75)*2*0.12 0.840

(0.5+0.51*2*0,12 0.240

Součet 3.893

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 107 619

o HSV Práce a dodávky HSV 103 303

□ 1 Zemní práce 69 245

1 K 132312211
Hloubeni rýh Š do 2000 mm v soudržných horninách 

třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně
m3 11.700 1 545.60 18 084 CS ÚRS 2021 02

pro potrubí’
6.5*1 8*1 11.700

rýha Součet 11.700

2 K 133351101
Hloubeni Šachet nezapažených v hornině třídy 

těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3
m3 12.600 1 516.80 19 112 CS ÚRS 2021 02

3*3*1 4 12 600

šachta Součet 12.600

3 K 162751117

Vodorovné přemístěni přes 9 000 do 10000 m

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 10.695 260,16 2 782 CS ÚRS 2021 02

šachia+rýha 24 300

-zasyp -13.605

-'V odvoz Součet 10,695

4 K 162751119

Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny 

z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 

přes 10000 m

m3 160 425 19,68 3 157 CS ÚRS 2021 02

"skládka Bohuslavice 25 km" 
odvoz'15 160.425

5 K 171201221
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a 

kameni kód odpadu 17 05 04
t 19,251 1 248,00 24 025 CS ÚRS 2021 02

odvoz* 1.8 19,251

6 K 171251201 Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 10,695 19,10 204 CS ÚRS 2021 02

odvoz 10,695

7 K 174151101
Zásyp jam, Šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním
m3 13,605 138,24 1 881 CS ÚRS 2021 02

šachia 12.600

-1.75*1.75*1.4 -4.286

rýha-lože 5.293

zásyp Součet 13.605

□ 2 Zakládáni 8 233

8 K 273321411
Základové desky ze 2B bez zvýšených nároků na 

prostředí tř C 20/25
m3 0,368 3 033.60 1 116 CS ÚRS 2021 02

1.75*1.75*0.12 0.468

9 K 273351121 Zřízení bednění základových desek m2 0,840 420,00 353 CS ÚRS 2021 02

(1.75+1 751*2*0.12 0 840

10 K 273351122 Odstraněni bedněni základových desek m2 0,840 85,00 71 CS ÚRS 2021 02

11 K 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 0,016 32 500,00 520 CS ÚRS 2021 02

1 75*1.75*000444*1 15 0.016

12 K 279113142
Základová zed tl přes 150 do 200 mm z tvárnic 

ztraceného bedněni včetně výplně z betonu tř, C 20/25
m2 6,490 951,00 6 172 CS ÚRS 2021 02

2*1.75*1,1 3.850
W 2*1,2*1.1 2.640

W Součet 6,490

d 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 069

13 K 346244811
Přizdivky izolační II 65 mm z cihel dl 290 mm pevnosti

P 10 až P 20 na MC 10
m2 6,125 501,00 3 069 CS ÚRS 2021 02

izolacev 6.125

p 4_______ Vodorovné konstrukce 11 298_______
14 K 411321515 Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25 m3 | 0,338 3 302,40 1 116 CS ÚRS 2021JJ2

(1.75*1.75-0 5*0.5)*0.12 0.338 ____________________

15 K 411351011
Zřízeni bedněni stropů deskových tl přes 5 do 25 cm 

bez podpěrné kce
m2 3,893 503,00 1 958 CS ÚRS 2021 02



16 K 411351012
Odstranění bedněni stropů deskových tl přes 5 do 25 

cm bez podpěrné kce
m2 3,893 135,00 526 CS ÚRS 2021 02

17 K 411354311
Zřízeni podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl 

přes 5 do 15 cm
m2 2,813 155.52 437 CS ÚRS 2021 02

1.75*1,75-0.5'0.5 2 813

18 K 41 1354312
Odstraněni podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl 

přes 5 do 15 cm
m2 2,813 44.83 126 CS ÚRS 2021 02

19 K 411362021 Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari t 0,031 45 984 00 1 426 CS ÚRS 2021 02

1,75-1,75*0.00444-2*1.15 0 031

20 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 6,407 891,00 5 7G9 CS ÚRS 2021 02

6.5*(1.8-0,6-3-pí-(0.1)A2) 6.407

lože Součet 6.407

o 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 1193

21 K 631311114
Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez 

zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20
m3 0,161 3 964,80 638 CS ÚRS 2021 02

1.75-1.75-(0,04t-0,065)-0.5______________________  0 161

22 K 631311124
Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez 

zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20
m3 0,144 3 705,60 534 CS ÚRS 2021 02

1.2’1.2*0 1 0,144

23 K 631319181
Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za sklon přes 

15 do 35°
m3 0,161 131.52 21 CS ÚRS 2021 02

□ 8 Trubní vedeni 8 486
24 K 871355221

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 

třídy SN8 DN 200 m 18,900 449,00 8 486 CS ÚRS 2021 02

6,2+6.3+6 4 18.900

□ 998 Přesun hmot 1 779
25 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 6 494 274,00 1 779 CS ÚRS 2021 02

o PSV Práce a dodávky PSV 4 316

d 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 4 316
26 K 711111001

Provedeni izolace proti zemni vlhkosti vodorovné za 

studená nátěrem penetračním
m2 6,125 9,70 59 CS ÚRS 2021 02

1,75*1.75-2 6,125

izolacev Součet 6,125

27 K 711112001
Provedeni izolace proti zemni vlhkosti svislé za 

studená nátěrem penetračním
m2 9,100 21,20 193 CS ÚRS 2021 02

(1.75+1.75)-2* 1,3 9.100

izclaces Součet 9,100

28 M 11163150 lak penetračni asfaltový f 0,005 50 000,00 250 CS ÚRS 2021 02

p

izolacev‘0,0003 0,002

izolaces‘0.00035 0,003

Součet 0,005

29 K 711141559
Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pásy přitavenim 

vodorovné NAIP
m2 6,125 97,80 599 CS ÚRS 2021 02

izalacev 6.125

30 K 711142559
Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pásy přitavenim 

svislé NAIP
m2 9,100 112,00 1 019 CS ÚRS 2021 02

tzolaces 9,100

31 M 62853004

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm 

s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólii 

nebo jemnozmný minerálním posypem na horním 

Dovrohu

m2 17,964 115,00 2 066 CS ÚRS 2021 02

p

izoiacev‘1.15 7.044

w izolaces‘1,2 10.920

W Součet 17,964

32 K 998711201
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti 

a plynům v objektech v do 6 m
% 41,864 3,10 130 CS ÚRS 2021 02



ZMĚNOVÝ LIST č. 11

Smlouva o dílo č.:

Objednatel: Královehradecký kraj 
Pivovarské náměstí 1245 
Hradec Králové

Zhotovitel: BAK stavební společnost a.s.

Název stavby: DD Lampertice, objekt Žacléř

Datum vydání ZL: 01.04.2022

Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO, PS, či 10):

Severní objekt - Přeložka kabelové televize

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní ceny díla ve smyslu článku 6, bod 
6.4 a 6.5. smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu a termín realizace.

Popis změny, technického řešení, zdůvodnění navrhované změny:
Předmětem veřejné zakázky je realizace stavebních prací v rozsahu podle projektové dokumentace pro provádění stavby 
s názvem: „Domov pro seniory Lampertice - objekt Žacléř", zpracované společností ATIP a.s., Pražská 169, Trutnov, IČ: 
25261568 zodpovědný projektant: Ing. Vladimír Vokatý, 11/2019.

Jedná se o rekonstrukci stávajícího objektu č.p. 576 a č.p. 136. Stávající objekt-původně ubytovna s potřebným zázemím. 
Po rekonstrukci bude objekt využíván jako domov pro seniory. V objektu se budou nacházet jedno a dvoulůžkové pokoje 
s počtem 52 klientů, včetně kompletního zázemí. Kuchyň s vývařovnou a skladovací prostory, prádelna s jednotlivými 
sklady, kanceláře a další...______________________________________________________________________________
Původní řešení dle smluvní dokumentace:
Neřešeno

Nové řešení:
Přeložka kabelové televize

Zdůvodnění změny:
ZL řeší nutnou přeložení stávajícího vedení kabelové televize, vynucené demolicí rekonstruovaného severního objektu.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla: 
není

Přílohy:
Samostatný položkový rozpočet, který je nedílnou přílohou tohoto ZL a rekapitulace ZL.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla: 
Ne.

Změna ceny díla:

Zvýšení celkové ceny díla o 57 414,- Kč bez DPH.

1/2



Změnový list vyhotovil: Karel Stehlík

Datum:

Podpis:

01.04.2022

Vyjádření zástupce zhotovitele - stavbyvedoucího: S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke 
změně smluvního termínu pro dokončení díla a nebude dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum:
Jméno:

Podpis:

Vyjádření zástupce projektanta vykonávajícího autorský dozor - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován 
charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a není dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum:
Jméno:

Podpis:

01.04.2022
Ing. Vladimír Vokatý/ Ing. Martin Just

Vyjádření technického dozoru objednatele - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel 
díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Datum:
Jméno:

Podpis:

01.04.2022

Vyjádření zástupce objednatele - S realizací změny souhlasím.

Datum:
Jméno:

Podpis:

01.04.2022

2/2



CENOVÁ NABÍDKA

BAK stavební společnost, a.s. 
Žitenická 871/1
19000 Praha 9 - Pros

ZAKÁZKA

Číslo:
Zakázka: Lampertice - Žacléř, Přeložka kabelová televize 

Komentář:

—:

FIRMY

REALIZAČNÍ TÝM

Rozpočtář:

ROZPOČET

Celkem (bez DPH): 57 414 Kč
DPH: 8 612 Kč

Celkem včetně DPH: 66 026 Kč

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/1



Lampertice - Žacléř, Přeložka kabelové televize - Nabídka

Popis Cena

S: Stavba 57 414
SO 01: Stavební objekt 01 57 414

001: Zemní práce 30 851
002: Kabelová televize 26 563

Celkem (bez DPH) 57 414
DPH 8 612
DPH 15 % ze základny: 57 414 8612

Celkem (včetně DPH) 66 026

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/1



Lampertice - Žacléř, Přeložka kabelové televize - Nabídka

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

Stavba S: Stavba 57 414
Objekt SO 01: Stavební objekt 01 57 414
Oddíl _________ 001: Zemní práce __________ ____ ____ 30 851

6 SUB 1323012011 Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 20,000 935,00 18 700
8 SUB 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 8,000 258,00 2 064
9 SUB 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 184,000 19,80 3 643
10 SUB 167101101 Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 8,000 195,00 1 560
11
12

SUB
SUB

174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 12,000 96,90 1 163
175101101 Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu m3 3,500 196,00 686

14 SUB 997221855 Poplatek za uloženi odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 12,800 210,00 2 688
23 SUB 58337302 Štěrkopísek frakce 0-16 (obsyp potrubí) t 3,500 99,00 347

Oddíl 002: Kabelová televize 26 563
1 Konektory, spojky kpl 1,000 2 452,90 2 453
2 I Skříň SKP 1.1 ks 1,000 4 120,66 4 121

8213 Montážní materiál kpl 1,000 820,65
4 Koaxiální kabel m 131,000 25,62 3 356
5 Zesilovač trasový ks 1,000 1 074,38 1 074
6 Hodinová zúčtovací sazba hod 12,000 495,87 5 950
7 Doprava km 678,000 10,74 7 284

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/1



ZMĚNOVÝ LIST č. 12
Objednatel: Královehradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245 
Hradec Králové

Zhotovitel: BAK stavební společnost a.s.

Název stavby:
Smlouva o dílo č.:

DD Lampertice, objekt Žacléř

Datum vydání ZL: 04.04.2022

Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO, PS, či 10):

Severní objekt - Záměna střešní krytiny a dopočet chybějících 
položek

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní ceny díla ve smyslu článku 6, bod 
6.4 a 6.5. smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu a termín realizace.

Popis změny, technického řešení, zdůvodnění navrhované změny:
Předmětem veřejné zakázky je realizace stavebních prací v rozsahu podle projektové dokumentace pro provádění stavby 
s názvem: „Domov pro seniory Lampertice - objekt Žacléř", zpracované společností ATIP a.s., Pražská 169, Trutnov, IČ: 
25261568 zodpovědný projektant: Ing. Vladimír Vokatý, 11/2019.

Jedná se o rekonstrukci stávajícího objektu č.p. 576 a č.p. 136. Stávající objekt-původně ubytovna s potřebným zázemím. 
Po rekonstrukci bude objekt využíván jako domov pro seniory. V objektu se budou nacházet jedno a dvoulůžkové pokoje 
s počtem 52 klientů, včetně kompletního zázemí. Kuchyň s vývařovnou a skladovací prostory, prádelna s jednotlivými 
sklady, kanceláře a další..._____________________________________________________________________________
Původní řešení dle smluvní dokumentace: 
Původní krytina titanzinek

Nové řešení:
Záměna za krytinu v AL provedení

Zdůvodnění změny:
ZL řeší záměnu krytiny z důvodu posunu termínu provádění realizace střechy do nepříznivých klimatických podmínek, 
navržená záměna ve stejné kvalitě.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla: 
není

Přílohy:
Samostatný položkový rozpočet, který je nedílnou přílohou tohoto ZL a rekapitulace ZL.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla: 
Ne.

Změna ceny díla:

Ne.

1/2



Změnový list vyhotovil: Karel Stehlík

Datum: 04.04.2022

Podpis:

Vyjádření zástupce zhotovitele - stavbyvedoucího: S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke 
změně smluvního termínu pro dokončení díla a nebude dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum:
Jméno:

Podpis:

áiub/ZŽLadislav Kóhler

Vyjádření zástupce projektanta vykonávajícího autorský dozor - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován 
charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a není dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum:
Jméno:

Podpis:

04.04.2022
Ing. Vladimír Vokatý/ Ing. Martin Just

Vyjádření technického dozoru objednatele - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel 
díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Datum:
Jméno:

Podpis:

04.04.2022
Ing. Lukáš O

Vyjádření zástupce objednatele - S realizací změny souhlasím.

Datum:
Jméno:

Podpis:

04.04.2022
Ing. Václav Nýč / Ing. Marek Pavlík 

....................

2/2



BAK stavební společnost, a.s. 
Žitenická 871/1
19000 Praha 9 - Pros CENOVÁ NABÍDKA

ZAKÁZKA

Číslo:
Zakázka: Lampertice - Žacléř, střecha AL

Komentář:

FIRMY

REALIZAČNÍ TÝM

Rozpočtář: Jana TYRYCHTROVÁ

ROZPOČET

Celkem (bez DPH): -0 Kč

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/1



Lampertice - Žacléř, střecha AL - Nabídka

Popis Cena

SO 01: Stavební objekt 01
764: Konstrukce klempířské

-0
4 401 959

Celkem (bez DPH) -0

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/1



Lampertice - Žacléř, střecha AL - Nabídka

- 0
CenaPopis MJ Výměra Jedn. CenaPoř. Typ Kód

Objekt 
Oddíl

| 349 K 764141401

SO 01: Stavební objekt 01
764; Konstrukce klempířské___________ ___________ ___________ ___________
Krytina ze svitků nebo tabuli z titanzinkového předzvětralého plechu s úpravou u okapů, prostupů a 
výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků rš 500 mm, sklon střechy do 30°

m2 -959,238 1 907,00

-0
4 401 959

-1 829 266,87

1 SP 764121401 Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z AI plechu rš 500 mm sklonu do 30° m2 959,238 1 344,00 1 289 216
| 350 K 764223452R

2 SP 764223452
Kompl. dod. + mtž. střešní výlez ozn. K25 vel. 600 x 600 
Střešní výlez pro krytinu skládanou nebo plechovou z AI plechu

kus 
kus

-1,000
1.000

5 000,00
5 376.00

-5 000,00
5 376

Výkaz výměr K25

1 1.000

Výkaz výměr K24

P 351
K 764241407R

Oplechování střešních prvků z titanzinkového předzvětralého plechu hřebene větraného, včetně 
větrací mřížky rš 830 mm

m -54,300 1 230,00 -66 789,00

3 SP 764221407R Oplechování větraného hřebene s větrací mřížkou z AI plechu rš 830 mm m 54,300 1 050,20 57 026

54.3 54.300

4 SP 764021407R Podkladní plech z AI plechu rš 830 mm m 54,300 683,64 37 122
352 K 764242434R Okapnice z titanzinkového předzvětralého plechu rš 280 mm m -160,800 507,00 -81 525,60

5 SP 764222434 ^Oplechování rovné okapové hrany z AI plechu rš 330 mm m 160,800 339.84 54 646
Výkaz výměr K28 - -

160,8 160.800

6 SP 764021404 Podkladní plech z AI plechu rš 330 mm m 160,800 265,92 42 760

353 K 764243456
Oplechování střešních prvků z titanzinkového předzvětralého plechu sněhový zachytávač průběžný 
dvoutrubkový

m -402,000 960,00 -385 920,00

7 SP 764223456 Sněhový zachytávač krytiny z AI plechu průběžný dvoutrubkový m 404,000 1 680,00 678 720
Výkaz vyměř K22 — -

404 404,000 -

354 K 764244405R Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z titanzinkového předzvětralého plechu m -40.600 654.00 -26 552.40
355 K 764244405R1 Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z titanzinkového předzvětralého plechu m -58.480 664.00 -38 830.72
356 K 764244406 Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z titanzinkového předzvětralého plechu m -74,200 710.00 -52 682.00

8 SP 764224406 Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z AI plechu mechanicky kotvené rš 500 mm m 173,280 808,32 140 066
Výkaz výměr K11,40,6 40,600 —

K15, 58.48 58.480

K16; 74,2 74.200

8 SP 764225446R Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek (atik) z AI plechu rš 500 mm kus 12,000 352,80 4 234
Výkaz výměr K11.15.16 — —

3 3,000

2 2,000

4 4,000

3 3.000

357 K 764246402R
Oplechcvání parapetů z titanzinkového předzvětralého plechu rovných mechanicky kotvené, bez 
rohů rš 220 mm

m -88,300 524,00 -46 269,20

9 SP 7642264031 Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z AI plechu rš 250 mm m 88,300 364,80 32 212

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/3



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

Výkaz výměr: K04.05,07.08,09,10 38

88,3 88 300 -

[358
K 764246403R

Oplechování parapetů z titanzinkového předzvětralého plechu rovných mechanicky kotvené, bez 
rohů rš 260 mm

m -132,160 565,00 -74 670,40

10 SP 764226404 Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z AI plechu rš 330 mm m 135,260 415,68 56 225
Výkaz výměr K01-03, K17-19, 132,16

K06; 3,1

132,160

3,100 -

I 359 K 764246403R3 Oplechování okraje balkónu - okapnice z titanzinkového předzvětralého plechu rš 270 mm m -42,300 498,00 -21 065,40
11 SP 764222434 Oplechování rovné okapové hrany z AI plechu rš 330 mm m 42,300 339,84 14 375

Výkaz výměr: K14; 42,3 42,300 -

12 SP 764021404 Podkladní plech z AI plechu rš 330 mm m 42,300 265,92 11 248
I 360

K 764246404R1
Oplechování parapetů z titanzinkového předzvětralého plechu rovných mechanicky kotvené, bez 
irohů rš 280 mm

m -3,100 586,00 -1 816,60

15 SP 764226465 Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů parapetů rovných z AI plechu rš do 400 mm kus 284,000 91,97 26 119
Výkaz výměr K01-10, K17-19, K38

2*(28 + 18+3+30 + 15+2+5+1+7+7+15+6+2+3) 284 000 -

| 361
K 764248406R

Oplechování říms a ozdobných prvků z titanzinkového předzvětralého plechu rovných, bez rohů 
mechanicky kotvené rš 490 mm

m -160,800 730,00 -117 384,00

16 SP 764228406 Oplechování římsy rovné mechanicky kotvené z AI plechu rš 500 mm m 160,800 486,72 78 265
Výkaz výměr K37; 160.8 160,800

Výkaz výměr. K31, 1 1.000

17 SP 764228447 Příplatek k cenám rovné římsy z AL plechu za zvýšenou pracnost provedení rohu nebo koutu rš přes 400 mm kus 8,000 168,00 1 344
| 362

K 764345423
Lemování trub,konzol,držáků a ostatních prvků z titanzinkového předzvětralého plechu střech s 
krytinou skládanou mimo prejzovou nebo z plechu, průměr přes 100 do 150 mm

kus ■1,000 1 560,00 -1 560,00

18 SP 764325423 Lemováni trub, konzol nebo držáků z AI plechu střech s krytinou skládanou průměru do 150 mm kus 1,000 703,68 704

Výkaz výměr K26,1 1.000

| 363 

19

K 764345424
Lemování trub,konzol,držáků a ostatních prvků z titanzinkového předzvětralého plechu střech s 
krytinou skládanou mimo prejzovou nebo z plechu, průměr přes 150 do 200 mm

kus -1,000 1 560,00 -1 560,00

SP 764325424 Lemováni trub, konzol nebo držáků z AI plechu střech s krytinou skládanou průměru do 200 mm kus 1,000 794,88 795

Výkaz výměr K29;6 6,000

K30;3 3.000

364 K 764345425
Lemování trub,konzol,držáků a ostatních prvků z titanzinkového předzvětralého plechu střech s 
krytinou skládanou mimo prejzovou nebo z plechu, průměr přes 200 do 300 mm

kus -9,000 1 560,00 -14 040,00

20 SP 764325425 Lemováni trub, konzol nebo držáků z AI plechu střech s krytinou skládanou průměru do 300 mm kus 9,000 1 017,60 9 158

365 K 764345425R
Kompl. dod. + mtž. oplechování obdélníkového potrubí 520/385 z titanzinkového předzvětralého 
plechu

kus -1,000 2 650,00 -2 650,00

366 K 764345425R1
Kompl. dod. + mtž. oplechování obdélníkového potrubí 630/520 z titanzinkového předzvětralého 

i plechu
kus -1,000 3 258,00 -3 258,00

367 K 764345425R2
Kompl. dod. + mtž. oplechování obdélníkového potrubí 1470/520 z titanzinkového předzvětralého 

[plechu
kus -1,000 3 950,00 -3 950,00

21 SP 764321405 Lemování rovných zdi střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z AI plechu rš 400 mm m 13,370 383,04 5 121
Výkaz vyměř □plechováni obdélník potrubí

K34; 0,52’2+0,385*2

K35; 0,63*2+0.52*2

1,810

2,300

Vytvořeno systémem euroCALC4 2/3



Popis MJ Výměra Jedn. Cena CenaPoř. Typ Kód

K33; 0.82*2+0,52*2

K32; 0,78*2+0,52*2

K36; 1,47*2+0.52*2

m

2,680

2,600

3,980

| 368 K 764541405 žlab podokapní z titanzinkového předzvětralého plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm -181,460 907,00 -164 584,22
22 SP 764521404 Žlab podokapní půlkruhový z AI plechu rš 330 mm m 181,460 544,32 98 772

Výkaz výměr K12; 20,96

K20. 160,5

20,960

160,500

23 SP 764521424 Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z AI plechu rš 330 mm kus 10,000 533,76 5 338
Výkaz výměr střecha, 8 

terasa. 2

8.000

2.000
-

24 SP 764521444 Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z AI plechu 330/100 mm kus 2,000 611,52 1 223
25 SP 764521445 Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z AI plechu 400/120 mm kus 7,000 757,44 5 302

369 K 764548423
Svod z titanzinkového předzvětralého plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 
100 mm

m -6,000 870,00 -5 220,00

26 SP 764528422 Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z AI plechu průměru 100 mm m 6,000 802,56 4 815
Výkaz výměr K13:6 6.000

—

370 K 764548424R
Svod z titanzinkového předzvětralého plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 
125 mm

m -70,400 1 008,00 -70 963,20

27 SP 764528423 Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z AI plechu průměru 120 mm m 70,400 1 094,40 77 046
Výkaz výměr K21; 70.4 70,400

371 K 7649001 Kompl. dod. + mtž. držák ledu ks -200,000 60,00 -12 000,00
28 SP 7649001 D+M držák ledu kus 200,000 124,80 24 960

372 K 7649002 Kompl. dod. + mtž. střešní pochozí systém vč. držáků upevněných na drážky pomocí svorek ks -3,000 2 890,00 -8 670,00
29 SP 7649002 D+M střešní pochozí systém vč.držáků upevněný na drážky pomocí svorek kus 3.00C 4 012,80 12 038

304 M 60515111 řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm m3 5,000 5 145,60 25 728
SP 764221406 Oplechování větraného hřebene s větrací mřížkou z AI plechu rš 500 mm m 59,360 676,80 40 175
SP 764221466 Oplechování úžlabí z AI plechu rš 500 mm m 21,600 477,12 10 306

| 377 M 283290441 Strukturovaná dělící rohož m2 -1 055,162 45,00 -47 482,29
M 62856003R pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 0,6mm s vrchní spřaženou speciální nosnou vložkou z hliníkové 

fólie, se sníženou hořlavosti
m2 1 055,162 233,88 246 781

373 K 998764203
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

-30 673,800 3,00 -92 021,40

30 SP 998764203 ' Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m % 3,000 26 171,84 78 516

Vytvořeno systémem euroCALC4 3/3



ZMĚNOVÝ LIST č. 13

Smlouva o dílo č.:

Objednatel: Královehradecký kraj 
Pivovarské náměstí 1245 
Hradec Králové

Zhotovitel: BAK stavební společnost a.s.

Název stavby: DD Lampertice, objekt Žacléř

Datum vydání ZL: 07.04.2022

Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO, PS, či 10):

Severní objekt - Změna zásypu nepodsklepené části objekt Sever

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní ceny díla ve smyslu článku 6, bod 
6.4 a 6.5. smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu a termín realizace.

Popis změny, technického řešení, zdůvodnění navrhované změny:
Předmětem veřejné zakázky je realizace stavebních prací v rozsahu podle projektové dokumentace pro provádění stavby 
s názvem: „Domov pro seniory Lampertice - objekt Žacléř", zpracované společností ATIP a.s., Pražská 169, Trutnov, IČ: 
25261568 zodpovědný projektant: Ing. Vladimír Vokatý, 11/2019.

Jedná se o rekonstrukci stávajícího objektu č.p. 576 a č.p. 136. Stávající objekt-původně ubytovna s potřebným zázemím. 
Po rekonstrukci bude objekt využíván jako domov pro seniory. V objektu se budou nacházet jedno a dvoulůžkové pokoje 
s počtem 52 klientů, včetně kompletního zázemí. Kuchyň s vývařovnou a skladovací prostory, prádelna s jednotlivými 
sklady, kanceláře a další..._____________________________________________________________________________
Původní řešení dle smluvní dokumentace:
Stabilizace vápnem

Nové řešení:
Stabilizace polštář z kameniva 16/63

Zdůvodnění změny:
ZL řeší záměnu zásypu pro zajištění stabilizace nepodsklepené části severního objektu.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla: 
není

Přílohy:
Samostatný položkový rozpočet, který je nedílnou přílohou tohoto ZL a rekapitulace ZL.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla: 
Ne.

Změna ceny díla:

Navýšení celkové ceny díla o 345 822,59 Kč bez DPH.

1/2



Změnový list vyhotovil: Karel Stehlík

Datum: 07.04.2022

Podpis:

Vyjádření zástupce zhotovitele - stavbyvedoucího: S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke 
změně smluvního termínu pro dokončení díla a nebude dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum:
Jméno:

Podpis:

Vyjádření zástupce projektanta vykonávajícího autorský dozor - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován 
charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a není dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum: 07.04.2022
Jméno: Ing. Vladimír Vokatý/ Ing. Martin Just

Podpis:

Vyjádření technického dozoru od jednatele - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel
díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Datum:
Jméno:

Podpis:

07.04.2022

Vyjádření zástupce objednatele - S realizací změny souhlasím.

Datum:
Jméno:

Podpis:

07.04.2022
Ing. Václav Nýč / Ing. Marek Pavlík

2/2



BAK stavební společnost, a.s. 
Zitenická 871/1
19000 Praha 9 - Pros CENOVÁ NABÍDKA

ZAKÁZKA

Číslo:
Zakázka: Domov pro seniory Lampertice - ZL13 Podsypy štěrkem 

Komentář:

FIRMY

REALIZAČNÍ TÝM

Rozpočtář:

ROZPOČET

Celkem (bez DPH): 345 823 Kč
DPH:

Celkem včetně DPH:
51 873 Kč

397 696 Kč

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/1



Domov pro seniory Lampertice - ZL13 Podsypy štěrkem

Popis__________________________________________________________ Cena

S: Domov pro seniory Lampertice 345 823
SO 01: Stavební objekt 01 345 823

002: Základy odpočet - 81 368
003: Základy nové - kamenivo 427 190

Celkem (bez DPH) 345 823
DPH 51 873
DPH 15 % ze základny: 345 823 51 873

Celkem (včetně DPH) 397 696

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/1



Domov pro seniory Lampertice - Podsypy štěrkem

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

Stavba 
Objekt

S: Domov pro seniory Lampertice
SO 01: Stavební objekt 01

345 822,59
345 822.59

Oddíl 002: Základy odpočet -81 367,81
769 K 119001201 Úprava zemin vápnem nebo směsnými hydraulickými pojivý za účelem zlepšeni mechanických vlastností a 

zpracovatelnosti u hrubých terénních úorav. násvoů a zásvoů
m3 -407,909 159,36 -65 004,38

770 M 58530170 vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní t -6,119 2 371,20 -14 509,37
247 K 998011003 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukci zděnou 

z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dooravni vzdálenost do 100 m oro budovv vvškv ořeš 12 do 24 m
t -6,119 303,00 -1 854,06

Oddíl 003: Základy nové - kamenivo 427 190,40
6 SP 213311113 Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného frakce 16 až 63 mm m3 273,000 1 564,80 427 190,40

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/1



ZMĚNOVÝ LIST č. 14
Objednatel: Královehradecký kraj

Pivovarské náměstí 1245
Hradec Králové

Zhotovitel: BAK stavební společnost a.s.

Název stavby:
Smlouva o dílo č.:

DD Lampertice, objekt Žacléř

Datum vydání ZL: 11.04.2022

Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO, PS, či 10):

Severní a jižní objekt - Betonová dlažba: změna výšky terče a 
doplnění hydroizolace a spárování

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní ceny díla ve smyslu článku 6, bod 
6.4 a 6.5. smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu a termín realizace.

Popis změny, technického řešení, zdůvodnění navrhované změny:
Předmětem veřejné zakázky je realizace stavebních prací v rozsahu podle projektové dokumentace pro provádění stavby 
s názvem: „Domov pro seniory Lampertice - objekt Žacléř", zpracované společností ATIP a.s., Pražská 169, Trutnov, IČ: 
25261568 zodpovědný projektant: Ing. Vladimír Vokatý, 11/2019.

Jedná se o rekonstrukci stávajícího objektu č.p. 576 a č.p. 136. Stávající objekt-původně ubytovna s potřebným zázemím. 
Po rekonstrukci bude objekt využíván jako domov pro seniory. V objektu se budou nacházet jedno a dvoulůžkové pokoje 
s počtem 52 klientů, včetně kompletního zázemí. Kuchyň s vývařovnou a skladovací prostory, prádelna s jednotlivými 
sklady, kanceláře a další..._____________________________________________________________________________
Původní řešení dle smluvní dokumentace:
Původně navrženy pouze terče jednotné výšky 25 mm, chybějící vrstva hydroizolace pod lepenou keramickou dlažbou, 
chybějící výplň spár

Nové řešení:
Navrženy terče s proměnlivou výškou pro zajištění roviny podlah, doplnění hydroizolační vrstvy a spárování

Zdůvodnění změny:
ZL řeší záměnu pro dosažení roviny podlah pokládaných na terče, funkčnost hydroizolačních a funkčních vlastností u 
lepených podlah.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla: 
není

Přílohy:
Samostatný položkový rozpočet, který je nedílnou přílohou tohoto ZL a rekapitulace ZL.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla: 
Ne.

Změna ceny díla:

Navýšení celkové ceny díla o 432 340,12 Kč bez DPH.

1/2



Změnový list vyhotovil: Karel Stehlík

Datum:

Podpis:

11.04.2022

Vyjádření zástupce zhotovitele - stavbyvedoucího: S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke 
změně smluvního termínu pro dokončení díla a nebude dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum:
Jméno:

Podpis:

Vyjádření zástupce projektanta vykonávajícího autorský dozor - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován 
charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a není dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum:
Jméno:

Podpis:

11.04.2022
Ing. Vladimír Vokatý/ Ing. Martin Just

Vyjádření technického dozoru objednatele - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel
díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Datum:
Jméno:

Podpis:

11.04.2022
Ing. Lukáš Oma'

Vyjádření zástupce objednatele - S realizací změny souhlasím.

Datum:
Jméno:

Podpis:

11.04.2022
Ing. Václav Nýč / Ing. Marek Pavlík

2/2



CENOVÁ NABÍDKA

BAK stavební společnost, a.s. 
Žitenická 871/1
19000 Praha 9 - Pros

ZAKÁZKA

Číslo:
Zakázka: Lampertice, DD Žacléř - betonové dlažby

Komentář:

FIRMY

REALIZAČNÍ TÝM

Rozpočtář: Jana TYRYCHTROVÁ

ROZPOČET

Celkem (bez DPH): 432 340,12 Kč
DPH:

Celkem včetně DPH:
90 791 Kč

523 132 Kč

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/1



Lampertice, DD Žacléř - betonové dlažby - Nabídka

Popis Cena

S: DD Lampertice, objekt Žacléř
SO 01: Dlažba na terče - změna výšky terčů

006: Úpravy povrchu
SO 02: Dlažba na lepidlo - lepidlo na dlažbu a doplnění

771: Podlahy z dlaždic

432 340,12
283 301

283 301
149 039

149 039

Celkem (bez DPH)
DPH
DPH 21 % ze základny: 432 340

432 340,12
90 791
90 791

Celkem (včetně DPH) 523 131,55

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/1



Lampertice, DD Žacléř - betonové dlažby - Nabídka

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

Stavba S: DD Lampertice, objekt Žacléř 432 340,12
Objekt SO 01: Dlažba na terče - změna výšky terčů 283 301
Oddíl________ 006: Úpravy povrchu__________________________________________________________________ ______________ 283 301

1 SP 636311131 Kladení dlažby z betonových dlaždic 60x60 cm na sucho na terče z umělé hmoty do výšky do 25 mm m2 -517.450 , 247.40 - 128 017
2 SP 636311134 Kladení dlažby z betonových dlaždic 60x60 cm na sucho na terče z umělé hmoty do výšky přes 100 do 150 mm m2 517,460

794.88
411 319

Objekt SO 02: Dlažba na lepidlo - lepidlo na dlažbu a doplnění
Oddíl 771: Podlahy z dlaždic _ _________________________

9 SP 771591122 Podlahy separační provazec do pružných spar průměru 6 mm m 447,600
11 SP 771591207R Montáž izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 113,080
15 H 24551522 tmel PUR lepicí a těsnící litr 8,952
18 H 59030510 lepidlo podlahové PUR (hydroizolace) kg 282,700

149 039
149 039

30,72 13 750
76,8 8 685

500,16 4 477
432 122 126

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/1



ZMĚNOVÝ LIST č. 15

Smlouva o dílo č.:

Objednatel: Královehradecký kraj 
Pivovarské náměstí 1245 
Hradec Králové

Zhotovitel: BAK stavební společnost a.s.

Název stavby: DD Lampertice, objekt Žacléř

Datum vydání ZL: 18.04.2022

Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO, PS, či 10):

Jižní objekt - Dodatečné prostupy a průvlaky VZT

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní ceny díla ve smyslu článku 6, bod 
6.4 a 6.5. smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu a termín realizace.

Popis změny, technického řešení, zdůvodnění navrhované změny:
Předmětem veřejné zakázky je realizace stavebních prací v rozsahu podle projektové dokumentace pro provádění stavby 
s názvem: „Domov pro seniory Lampertice - objekt Žacléř", zpracované společností ATIP a.s., Pražská 169, Trutnov, IČ: 
25261568 zodpovědný projektant: Ing. Vladimír Vokatý, 11/2019.

Jedná se o rekonstrukci stávajícího objektu č.p. 576 a č.p. 136. Stávající objekt-původně ubytovna s potřebným zázemím. 
Po rekonstrukci bude objekt využíván jako domov pro seniory. V objektu se budou nacházet jedno a dvoulůžkové pokoje 
s počtem 52 klientů, včetně kompletního zázemí. Kuchyň s vývařovnou a skladovací prostory, prádelna s jednotlivými 
sklady, kanceláře a další...______________________________________________________________________________
Původní řešení dle smluvní dokumentace: 
Neřešeno

Nové řešení:
Dodatečné provedení prostupů a průvlaků pro rozvody VZT

Zdůvodnění změny:
ZL řeší provedení realizace nutných prostupů a průvlaků technologií VZT.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla: 
ano

Přílohy:
Samostatný položkový rozpočet, který je nedílnou přílohou tohoto ZL a rekapitulace ZL.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:
Ano.

Změna ceny díla:

Navýšení celkové ceny díla o 109 609,29 Kč bez DPH.

1/2



Změnový list vyhotovil: Karel Stehlík

Datum: 18.04.2022

Podpis:

Vyjádření zástupce zhotovitele - stavbyvedoucího: S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke 
změně smluvního termínu pro dokončení díla a nebude dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum:
Jméno:

Podpis:

Vyjádření zástupce projektanta vykonávajícího autorský dozor - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován 
charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a není dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum:
Jméno:

Podpis:

18). 04.2022
Ing. Vladimír Vokatý/ Ing. Martin Just

Vyjádření technického dozoru objednatele - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel 
díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Datum:
Jméno:

Podpis:

1804 2022

Vyjádření zástupce objednatele - S realizací změny souhlasím.

Datum:
Jméno:

Podpis:

18.04.2022
Ing. Václav Nýč / Ing. Marek Pavlík

2/2



BAK stavební společnost, a s. 
Žitenická 871/1
19000 Praha 9 - Pros CENOVÁ NABÍDKA

ZAKÁZKA

Číslo:
Zakázka: DD Lampertice - ZL15

Komentář:

— •---

FIRMY

Rozpočtář:

REALIZAČNÍ TÝM

Celkem (bez DPH): 
DPH:

Celkem včetně DPH:

ROZPOČET

109 609,29 Kč
16 441,39 Kč

126 050,68 Kč

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/1



DD Lampertice - ZL15 - Nabídka

Popis Cena

S: Stavba
SO 01: Průvlaky u VZT stropní desky Jižní objekt

003: Svislé konstrukce
099: Přesun hmot HSV

SO 02: Chybějící průvlak 1.NP Jižní objekt
003: Svislé konstrukce
004: Vodorovné konstrukce
099: Přesun hmot HSV

SO 03: SO 03: Strop nad 1.PP vedle místnosti 0.31 Jižní objekt
004: Vodorovné konstrukce
009: Ostatní konstrukce a práce
099: Přesun hmot HSV

109 609,29
77 942
74 159

3 783
7 507
5 935
1 320

252
24 161

893
22 735

533

Celkem (bez DPH)
DPH
DPH 15 % ze základny: 109 609

109 609,29
16 441
16 441

Celkem (včetně DPH) 126 050,68

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/1



DD Lampertice - ZL15 - Nabídka

Výkaz výměr DO 1;1,1 1,100

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

Stavba
Objekt 
Oddíl

S: Stavba
SO 01: Průvlaky u VZT stropní desky Jižní objekt 
003: Svislé konstrukce

109 609,29
77 942
74 159

1 SP 311351121 Zřízení oboustranného bedněn' losných nadzákladových zdi m2 49,700 480,00 23 856
Výkaz výměr DO 1, 12.2

D1.1; 12,5

D2 1. 12,5

D3 1; 12,5

12,200

12.500

12,500

12.500

2 SP 311351122 Odstranění oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí m2 49,700 178,00 8 847
3 SP 311361821 Výztuž nosných zdi betonářskou ocelí 10 505 t 0,563 43 700,00 24 583

Výkaz výměr DO 1; 0.2/1000 0,000

D1 1.0,12456 0,125

□2 1.0,21889 0,219

D3 1; 0,21889 0,219

4 SP 311321611 Nosná zeď ze ŽB tř C 30/37 bez výztuže m3 4.700 3 590,00 16 873

D1 1; 1.2 1,200

D2.1; 1.2

D3 1; 1.2

1,200

1,200

Oddíl 099: Přesun hmot HSV 3 783
5 SP 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m t 12,486 303,00 3 783

Objekt 
Oddíl

SO 02: Chybějící průvlak 1.NP Jižní objekt 
003: Svislé konstrukce

7 507
5 935

1 SP 311351121 Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí m2 2,800 480,00 1 344
Výkaz výměr 1.NP

2.8 2,800

2 SP 311351122 Odstranění oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí m2 2,800 178,00 498
3 SP 311361821 Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 i 0,069 43 700,00 3 015

Výkaz výměr 1.NP

0,069 0,069

4 SP 311321611 Nosná zeď ze ŽB tř. C 30/37 bez výztuže m3 0,300 3 590,00 1 077
Výkaz výměr: l NP

0.3 0,300

Oddíl
6 SP

004: Vodorovné konstrukce 1 320
413352115 Zřízení podpěrné konstrukce nosníků výšky podepřeni do 4 m pro nosník výšky přes 100 cm m2 1,540 722,00 1 112

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/2



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

Výkaz výměr 1.NP

1,54 1,540

7 SP 413352116 Odstranění podpěrné konstrukce nosníků výšky podepřeni do 4 m pro nosník výšky přes 100 cm m2 1,540 135,00 208

Oddíl 099: Přesun hmot HSV 252
5 SP 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m t 0,833 303,00 252

Objekt
Oddíl

SO 03: SO 03: Strop nad 1.PP vedle místnosti 0.31 Jižní objekt 
004: Vodorovné konstrukce

24 161
893

11 SP 411354313 Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm m2 3,486 195,00 680
Výkaz výměr 1.PP -

3 486 3,486

12 SP 411354314 Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm m2 3,48b 61,30 214

Oddíl 009: Ostatní konstrukce a práce 22 735
9 SP 972054691 Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 4 m2 tl přes 80 mm m3 0697 6 130,00 4 274

Výkaz výměr 5,81*0,6*0,2 0.697

10 SP 977211111 Řezání stěnovou pilou ŽB kcí s výztuží průměru do 16 mm hl do 200 mm m 12,820 1 440,00 18 461
Výkaz výměr 5,81*2+0.6’2 12,820

Oddíl _ 099: Přesun hmot HSV _____ __ ____________________ ___________________ ________ 533
5 SP 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m t 0,004 303,00 1
13 SP 997013113 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s použitím mechanizace t 1,673 18,00 30
14 SP 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 1,673 45,00 75
15 SP 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 1,673 4,50 8
16 SP 997013602 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01 t 1,673 250,00 418

Vytvořeno systémem euroCALC4 2/2



ZMĚNOVÝ LIST č. 16
Objednatel: Královéhradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245 
Hradec Králové

Zhotovitel: BAK stavební společnost a.s.

Název stavby:
Smlouva o dílo č.:

DD Lampertice, objekt Žacléř

Datum vydání ZL: 12.05.2022

Název části stavby dotčené změnou Jižní objekt - Dodatečné prostupy věncem l.NP

(včetně čísla SO, PS, či 10):

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní ceny díla ve smyslu článku 6, bod 
6.4 a 6.5. smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu a termín realizace.

Popis změny, technického řešení, zdůvodnění navrhované změny:
Předmětem veřejné zakázky je realizace stavebních prací v rozsahu podle projektové dokumentace pro provádění stavby 
s názvem: „Domov pro seniory Lampertice - objekt Žacléř", zpracované společností ATIP a.s., Pražská 169, Trutnov, IČ: 
25261568 zodpovědný projektant: Ing. Vladimír Vokatý, 11/2019.

Jedná se o rekonstrukci stávajícího objektu č.p. 576 a č.p. 136. Stávající objekt-původně ubytovna s potřebným zázemím. 
Po rekonstrukci bude objekt využíván jako domov pro seniory. V objektu se budou nacházet jedno a dvoulůžkové pokoje 
s počtem 52 klientů, včetně kompletního zázemí. Kuchyň s vývařovnou a skladovací prostory, prádelna s jednotlivými 
sklady, kanceláře a další...______________________________________________________________________________
Původní řešení dle smluvní dokumentace:
Chyba v PD, nebylo zakresleno

Nové řešení:
Dodatečné provedení prostupů ve věnci v l.NP

Zdůvodnění změny:
ZL řeší provedení realizace nutných prostupů technologií VZT.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla: 
ano

Přílohy:
Samostatný položkový rozpočet, který je nedílnou přílohou tohoto ZL a rekapitulace ZL.

Předpokládaný vliv na termín a kvalitu díla: 
Ne.

Změna ceny díla:

Navýšení celkové ceny díla o 49 562,- Kč bez DPH.

1/2



BAK stavební společnost, a.s, 
Žitenická 871/1
19000 Praha 9-Pros CENOVÁ NABÍDKA

ZAKÁZKA

Čislo:
Zakázka: Lampertice, prostupy pro VZT věnec 1.NP

Komentář:

FIRMY

Rozpočtář:

REALIZAČNÍ TÝM

ROZPOČET

Celkem (bez DPH): 49 562 Kč
DPH: 8 346 Kč

Celkem včetně DPH: 57 908 Kč

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/1



Lampertice, prostupy pro VZT věnec 1.NP

CenaPopis

S: Stavba 49 562
SO 01: Stavební objekt 01 49 562

009: Ostatní konstrukce a práce 49 443
099: Přesun hmot HSV 119

Celkem (bez DPH) 49 562
DPH 8 346
DPH 15 % ze základny: 34 362 5 154
DPH 21 % ze základny: 15 200 3 192
Celkem (včetně DPH) 57 908

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/1



Lampertice, prostupy pro VZT věnec 1.NP
oc

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

Stavba 
Objekt 
Oddíl

S: Stavba
SO 01: Stavební objekt 01 
009: Ostatní konstrukce a práce

49 562
49 562,15 Kč

49 443
5 SP 953946121 Montáž atypických ocelových kci hmotnosti do 1 t z profilů hmotnosti přes 13 do 30 kg/m t 0,104 30 700,00 3 185

Výkaz výměr: U200
(0,575*2+1.15)'25.3'1000
(0,425*2+0,95)*25.3.'1000

0.058
0.046

6 SP 953961115 Kotvy chemickým tmelem M 20 hl 170 mm do betonu. ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus 8,000 181,00 1 448
7 SP 953965141 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 20 dl 240 mm kus 8,000 196,00 1 568
9 SP 977151119 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 100 do 110 mm m 7,500 3 550,00 26 625

Výkaz výměr: prostup 1150/600''250 
16*0,25 
prostup 950/430/250 
14*0.25

4,000

3.500

10 SP 967041112 Přisekáni rovných osténí v betonu m2 1,565 906,00 1 418
Výkaz výměr: začištěni otvoru

0.25*(0.6*2+1,15*2)
0.25’(0.43*2+0,95*2)

0.875
0,690

17 H X5351 Výztuha prostupu VZT 1000/500 kus 1,000 8 150,00 8 150
18 H X5352 Výztuha prostupu VZT 800/350 kus 1,000 7 050,00 7 050

Oddíl 099: Přesun hmot HSV 119
5 SP 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m t 0,119 303,00 36
13 SP 997013113 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s použitím mechanizace t 0,261 18,00 5
14 SP 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,261 45,00 12
15 ŠP 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 0,261 4,50 1
16 SP 997013602 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01 t 0.261 250,00 65

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/1



ZMĚNOVÝ LIST č. 17
Objednatel: Královéhradecký kraj

Pivovarské náměstí 1245
Hradec Králové

Zhotovitel: BAK stavební společnost a.s.

Název stavby:
Smlouva o dílo č.:

DD Lampertice, objekt Žacléř

Datum vydání ZL: 23.05.2022

Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO, PS, či 10):

Jižní, Severní objekt - Změna výplně zábradlí teras

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní ceny díla ve smyslu článku 6, bod 
6.4 a 6.5. smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu a termín realizace.

Popis změny, technického řešení, zdůvodnění navrhované změny:
Předmětem veřejné zakázky je realizace stavebních prací v rozsahu podle projektové dokumentace pro provádění stavby 
s názvem: „Domov pro seniory Lampertice - objekt Žacléř", zpracované společností ATIP a.s., Pražská 169, Trutnov, IČ: 
25261568 zodpovědný projektant: Ing. Vladimír Vokatý, 11/2019.

Jedná se o rekonstrukci stávajícího objektu č.p. 576 a č.p. 136. Stávající objekt-původně ubytovna s potřebným zázemím. 
Po rekonstrukci bude objekt využíván jako domov pro seniory. V objektu se budou nacházet jedno a dvoulůžkové pokoje 
s počtem 52 klientů, včetně kompletního zázemí. Kuchyň s vývařovnou a skladovací prostory, prádelna s jednotlivými 
sklady, kanceláře a další...______________________________________________________________________________
Původní řešení dle smluvní dokumentace:
Původně navržený materiál - tahokov TR 62,5/10/6/3

Nové řešení:
Nově požadovaná výplň - tahokov TR 62,5/22x9 1,5x1500x2000 (tahokov Perfo Linea Airfield)

Zdůvodnění změny:
Změna provedena na základě požadavku architekta Ing. Vokatého. Zvýšení bezpečnosti s přihlédnutím k zachování 
soukromí budoucích klientů

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla: 
ne

Přílohy:
Samostatný položkový rozpočet, který je nedílnou přílohou tohoto ZL a rekapitulace ZL.

Předpokládaný vliv na termín a kvalitu díla: 
Ne.

Změna ceny díla:

Navýšení celkové ceny díla o 160 834,- Kč bez DPH.

1/2



omov pro seniory Lampertice - Změna výplně - tahokovu - zábradlí teras
oc

Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

S: Domov pro seniory Lampertice
SO 01: Stavební objekt 01

160 834,02
160 834,02

002: Zábradlí tahokov TR 62.5/10/6/3 -736 580.46
Kompl. dod. + mtž. zábradlí na terasách m -159,433 4 620,00 -736 580.46

003: Zábradlí tahokov TR TR 62,5/22x9 formát 1,5x1500x2000 897 414,48
Kompl. dod. + mtž. zábradlí na terasách m3 159,433 5 599,86 892 802,48
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 1 608 340 1.80
4 612,00

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/1



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 0 Kč ≤ 137 366 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 15 % 0,00 % ≤ 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH
Dodatek č. 7 ANO

Dodatek č. 6 ANO
Vícepráce (k odst. 5) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Dodatek č. 6

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Vícepráce (k odst. 5) + 945 187,00
Dodatek č. 5 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

+ 0,00

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00

Vícepráce (k odst. 4)

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Dodatek č. 8

Dodatek č. 2

Dodatek č. 3

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Dodatek č. 4

Dodatek č. 5

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Vícepráce (k odst. 4)

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 0,00

POSOUZENÍ:

ANO

ANO

Dodatek č. 7

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

Domov pro seniory Lampertice-objekt Žacléř

Název veřejné zakázky:

121 860 546,96

stavební práce

Kč bez DPH

+ 0,00

− 0,00

Vícepráce (k odst. 5)

Vícepráce (k odst. 4)

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

Dodatek č. 2 ANO

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 0,00

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

0,00
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Dodatek č. 4 ANO

Dodatek č. 3 ANO
Vícepráce (k odst. 5) + 0,00

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

+ 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  ≤  (limit nadlimitní VZ)

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

NE

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

+ 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

121 860 546,96

1 / 4 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 0,78 % ≤ 50,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 25,26 % ≤ 50,00 %

Kč bez DPH

− 0,00

30 787 989,58 Kč bez DPH

Vícepráce (k odst. 6)

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Dodatek č. 4 ANO

17 567 433,94

Dodatek č. 7 ANO
Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 5) POSOUZENÍ:
Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 945 187,00

121 860 546,96

Smluvní cena 121 860 546,96

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

945 187,00 Kč bez DPH
Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

− 0,00

− 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 15 887 582,90

Dodatek č. 5 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00

Dodatek č. 2 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

− 0,00

− 0,00

Vícepráce (k odst. 6)

Dodatek č. 3 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

+ 1 999 132,55

-− 945 966,40

Vícepráce (k odst. 6) + 922 332,00

Dodatek č. 6 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

− 6 136 904,92

− 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 2 941 487,57

Dodatek č. 7 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

POSOUZENÍ:
Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 23 705 118,26 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 7 082 871,32

Kč bez DPH

Smluvní cena

+ 945 187,00

Kč bez DPH

− 7 082 871,32

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

+ 23 705 118,26

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 1 954 583,24

2 / 4 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 14,42 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

4 401 959 Kč ≥ 4 401 959 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

− 0,00

− 0,00

− 0,00

− 0,00

121 860 546,96

Cena původních (nahraz.) položek

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7
0,00

Dodatek č. 1 ANO

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) − 0,00

Dodatek č. 5 ANO
POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 6 ANO
POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 2 ANO
POSOUZENÍ:

Dodatek č. 3 ANO
POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 4 ANO
POSOUZENÍ:

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

POSOUZENÍ:
Dodatek č. 7

POSUDEK 

OK

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 4 401 959,00

Cena původních (nahraz.) položek 4 401 959,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Cena po navýšení z dodatku č. 2

Cena po navýšení z dodatku č. 3

Cena po navýšení z dodatku č. 4

Cena po navýšení z dodatku č. 5

Cena po navýšení z dodatku č. 6

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

121 860 546,96

121 860 546,96

123 815 130,20

125 814 262,75

136 510 127,73

137 432 459,73

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) -− 945 966,40 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 2 941 487,57 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 1 995 521,17

Číslo aktuálního dodatku 7

3 / 4 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: Marek Pavlík

139 427 980,90Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

Cena po navýšení z dodatku č. 7 139 427 980,90

4 / 4 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



04.05.2022

DD Lampertice, objekt Žacléř
SO 01 Domov pro seniory_ novostavba jih

Královéhradecký kraj BAK stavební společnost, a.s.
2021 2022

Nejpozdější 
provedení

Apr May । Jun । Jul । Aug । Sep । Oct । Nov । Dec । Jan । Feb । Mar । Apr । May । Jun । Jul । Aug । Sep । Oct
36138 |40 |42 |44 |46 |48 |50 |52 |54 |56 |58 |60 |62 |64 |66 |68 |70 |72 |74 |76 |78 |80 |82 |84 |86 |88 |90 |92 |94 |96 |98 ,100,102,104,106,108,110,112

Název Začátek Konec Trvání TrváníLinka

19 3 17 31 14 28 12 26 9 23 6 2C 4 18 li 16 29 i: 27 10 24 7 21 7 21 4 18 2 16 3C i: 27 11 2} 8 22 5 19 3
SO 01 Domov pro seniory_ novostavba jih 1 1 i ■ i

1 Zemní práce 19.04.2021 A 26.09.2021 13.12.2021 23w 161d - - J 1 
■ — 1

2 Výkopy 19.04.2021 A 27.06.2021 A 19.04.2021 10w 70d + i +. • 4

3 Hutněné zásypy 31.05.2021 A 26.09.2021 13.12.2021 17w 119d + J
zz

1 i —
1

4 Ležatá kanalizace 17.05.2021 A 13.06.2021 A 17.05.2021 4w 28d 1 +
- — - + 1 i 1 i 1 i

5 Základová patka 10.05.2021 A 16.05.2021 A 16.05.2021 1w 7d 1 Z 1
■

1 i • i •

6 Základové pasy 24.05.2021 A 27.06.2021 A 24.05.2021 5w 35d + j
1 i 1

7 Izolační pnzdívky 03.05.2021 A 06.06.2021 A 03.05.2021 5w 35d ! +
1 1 । 1

8 Štěrkový podsyp 21.06.2021 A 11.07.2021 A 21.06.2021 3w 21d । + -
+

1 ।
.

1
9 ’odkladní betony_ novostavba jih 19.04.2021 A 18.07.2021 A 19.04.2021 13w 91d + + 1 i i
10 Hydroizolace proti zemní vlhkosti 26.04.2021 A 01.08.2021 A 26.04.2021 14w 98d + - ti

+
। 1 1

1
1

•
1

•

|
• i

11 Železobetonové konstrukce hrubé stavby 03.05.2021 A 05.12.2021 28.02.2022 31w 217d -- 1
— ..... —

1 •
12 Výtahová šachta_ východ (VŠV) 03.05.2021 A 23.05.2021 A 03.05.2021 3w 21d zz

+ 1 1
i1 • 1 ■ •

13 Výtahová šachta_ západ (VŠZ) 17.05.2021 A 30.05.2021 A 17.05.2021 2w 14d + 1 1 1 ।
14 Dešťová nádrž 02.08.2021 A 22.08.2021 A 02.08.2021 3w 21d 1 + J. + 1 1 ।
15 Železobetonové konstrukce_ 1.PP 02.08.2021 A 05.09.2021 A 02.08.2021 5w 35d 1

4
-C. K ■ -J + 1 1 ।

16 Železobetonové konstrukce_ 1.NP 06.09.2021 26.09.2021 06.12.2021 21d 21d 1
■

1 — i

17 Stěny výtahové šachty_ 1.NP_ východ 06.09.2021 12.09.2021 22.11.2021 1w 7d
1 T

— 1
■ ..

I

18 Stěny výtahové šachty_ 1.NP_ západ 13.09.2021 19.09.2021 29.11.2021 1w 7d
■ s —

“r-
•

•
•

•
•

19 ŽB stěny _1.NP 06.09.2021 19.09.2021 29.11.2021 2w 14d
1 1 z z —

i 1
• i •

20 Stropní konstrukce _1.NP 13.09.2021 26.09.2021 06.12.2021 2w 14d 1 Z z 1 i ■
* • 1 •

21 Železobetonové konstrukce_ 2.N P 27.09.2021 17.10.2021 10.01.2022 21d 21d 1 Ť i — i
22 Stěny výtahové šachty_ 2.NP_ východ 27.09.2021 03.10.2021 21.12.2021 1w 7d 1 i- —1—— 1
23 Stěny výtahové šachty_ 2.NP_ západ 04.10.2021 10.10.2021 03.01.2022 1w 7d 1 1 §- — 1
24 ŽB stěny _2.NP 27.09.2021 10.10.2021 20.12.2021 14d 14d 1 ů - i — i
25 Stropní konstrukce _2.NP 04.10.2021 17.10.2021 10.01.2022 14d 14d

T T Z z 1 
■ >•

1
26 Železobetonové konstrukce_ 3.NP 18.10.2021 07.11.2021 31.01.2022 3w 21d zz —

■ ■

27 Stěny výtahové šachty_ 3.NP_ východ 18.10.2021 24.10.2021 17.01.2022 1w 7d
1

■
1

1 • •
•

28 Stěny výtahové šachty_ 3.NP_ západ 25.10.2021 31.10.2021 24.01.2022 1w 7d 1
i

1 —
1

• i
29 Stropní konstrukce _3.NP 25.10.2021 07.11.2021 31.01.2022 2w 14d 1

•
1 — 1

30 Železobetonové konstrukce_ 4.NP 08.11.2021 28.11.2021 21.02.2022 3w 21d 1 1 1 1
31 Stěny výtahové šachty_ 4.NP_ východ 08.11.2021 14.11.2021 21.02.2022 1w 7d 1 1 1 z i- — 1
32 Stěny výtahové šachty_ 4.NP_ západ 08.11.2021 14.11.2021 07.02.2022 1w 7d 1 1 1 1 1
33 Stropní konstrukce _4.NP 15.11.2021 28.11.2021 21.02.2022 2w 14d 1 1 i Z. — i
34 Zastropení výtahové šachty_ východ 29.11.2021 05.12.2021 28.02.2022 1w 7d

T • 

■

T 1 i —
1

•
•

■

Drawn by: Planner - Chart Properties Dwg No. OOOO1 Revision No. A
. d __...Project Ref. C:\Users\smid\Documents\Asta Powerproject\Projects\HMG 2020\Východni Čechy\DD Zacleř\DD Zacler_ HMG SOD akt 4 5 22.pp

Notes:

Planned by Asta Powerproject



DD Lampertice, objekt Žacléř
SO 01 Domov pro seniory_ novostavba jih

Královéhradecký kraj04.05.2022 BAK stavební společnost, a.s.

Drawn by: Planner - Chart Properties Dwg No. 00001 Revision No. A Notes: 

Project Ref. C:\Users\smid\Documents\Asta Powerproject\Projects\HMG 2020\Východní Čechy\DD Žacléř\DD Žacléř_ HMG SOD akt 4 5 22.pp Planned by Asta Powerproject

Linka Název Začátek Konec Nejpozdější
provedení Trvání Trvání

2021 2022
May Jun Jul Aug Sep Oct Nov Dec Jan Feb Mar Apr May Jun Jul Aug SepApr Oct

38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 68 70 72 74 76 78 80 82 84 86 88 90 92 94 96 98 100 102 104 106 108 110 11236
19 3 17 31 14 28 12 26 9 23 6 20 4 18 1 15 29 13 27 10 24 7 21 7 21 4 18 2 16 30 13 27 11 25 8 22 5 19 3

35

36

37
38
39
40
41
42

43

44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56

57
58
59
60
61
62
63
64

65
66
67
68

Zastropení výtahové šachty_ západ

Konstrukce zděné _ jih

Konstrukce zděné  1.PP
Pomocná konstrukce vyložení obvodového zdiva 1.NP
Konstrukce zděné  1.NP
Konstrukce zděné  2.NP
Konstrukce zděné  3.NP
Konstrukce zděné  4.NP

Střecha

Hydroizolace 4.NP
Tesařská konstrukce zastřešení
Titanozinková plechová krytina
Tepelná izolace půdního prostoru
Pochozí dřevěná lávka
Okapy, svody - lemování atiky
Souvrství teras 4.NP_ skladba S 02

Parotěsná zábrana
Tepelná vrstva , spádové klíny  
Hydroizolace _folie PVC
Plechové lemování atiky
Teracová dlažba na terčích
Souvrství teras 3.NP_ skladba S 02, S04

Spádový beton
Parotěsná zábrana, hydroizolace
Tepelná vrstva , spádové klíny  
Hydroizolace _folie PVC
Plechové lemování atiky
Teracová dlažba lepená
Teracová dlažba na terčích
Souvrství teras 2.NP_ skladba S 04, S05

Spádový beton
Hydroizolace 
Hydroizolace _folie PVC
Plechové lemování atiky

29.11.2021

26.07.2021 A

26.07.2021 A
23.08.2021
06.09.2021
27.09.2021
18.10.2021
08.11.2021

13.12.2021

13.12.2021
13.12.2021

28.03.2022 *
23.05.2022
30.05.2022
06.06.2022

28.03.2022

28.03.2022 *
30.05.2022 *

30.05.2022
13.06.2022
20.06.2022

04.07.2022

04.07.2022 *
25.07.2022
25.07.2022
25.07.2022
08.08.2022
29.08.2022
29.08.2022

11.07.2022

11.07.2022
25.07.2022
25.07.2022
01.08.2022

05.12.2021

28.11.2021

29.08.2021 A
12.09.2021
03.10.2021
24.10.2021
14.11.2021
28.11.2021

25.09.2022

19.12.2021
30.01.2022
22.05.2022
05.06.2022
12.06.2022
26.06.2022

03.07.2022

10.04.2022
12.06.2022
12.06.2022
19.06.2022
03.07.2022

11.09.2022

10.07.2022
31.07.2022
07.08.2022
07.08.2022
14.08.2022
04.09.2022
11.09.2022

18.09.2022

17.07.2022
31.07.2022
31.07.2022
07.08.2022

28.02.2022

06.04.2022

29.08.2021
22.11.2021
16.03.2022
23.03.2022
30.03.2022
06.04.2022

19.10.2022

14.03.2022
11.04.2022
27.07.2022
12.10.2022
19.10.2022
21.08.2022

28.08.2022

20.04.2022
26.06.2022
26.06.2022
03.07.2022
28.08.2022

14.09.2022

03.08.2022
24.08.2022
31.08.2022
31.08.2022
07.09.2022
07.09.2022
14.09.2022

21.09.2022

31.08.2022
14.09.2022
14.09.2022
21.09.2022

1w

18w

4w
3w
4w
4w
4w
3w

39w

1w
5w
8w
2w
2w
3w
14w

2w
2w
2w
1w
2w
10w

1w
1w
2w
2w
1w
1w
2w
10w

1w
1w
1w
1w

7d

126d

28d
21d
28d
28d
28d
21d

273d

7d
35d
56d
14d
14d
21d
98d

14d
14d
14d
7d
14d
70d

7d
7d
14d
14d
7d
7d
14d
70d

7d
7d
7d
7d



DD Lampertice, objekt Žacléř
SO 01 Domov pro seniory_ novostavba jih

Královéhradecký kraj04.05.2022 BAK stavební společnost, a.s.

Drawn by: Planner - Chart Properties Dwg No. 00001 Revision No. A Notes: 

Project Ref. C:\Users\smid\Documents\Asta Powerproject\Projects\HMG 2020\Východní Čechy\DD Žacléř\DD Žacléř_ HMG SOD akt 4 5 22.pp Planned by Asta Powerproject

Linka Název Začátek Konec Nejpozdější
provedení Trvání Trvání

2021 2022
May Jun Jul Aug Sep Oct Nov Dec Jan Feb Mar Apr May Jun Jul Aug SepApr Oct

38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 68 70 72 74 76 78 80 82 84 86 88 90 92 94 96 98 100 102 104 106 108 110 11236
19 3 17 31 14 28 12 26 9 23 6 20 4 18 1 15 29 13 27 10 24 7 21 7 21 4 18 2 16 30 13 27 11 25 8 22 5 19 3

69
70
71

72
73
74
75

76

77

78
79
80
81
82
83

84
85
86
87
88

89
90
91
92

93
94
95
96

97

98

99
100
101
102

Teracová dlažba lepená
Teracová dlažba na terčích
Souvrství teras 1.NP_ skladba  S05

Spádový beton
Hydroizolace _folie PVC
Teracová dlažba na terčích
Hromosvod

Opláštění budovy

Výplně otvorů vnější -okna

Okna  1.PP
Okna  1.NP
Okna  2.NP
Okna  3.NP
Okna  4.NP
Omítky vnější - silikátové

Lešení 
Omítky vnější - silikátové
Keramické obkladové pásky
Fasádní obklad z kompaktního laminátu
Kontaktní zateplovací systém

Kontaktní zateplení stropů terasy 3.NP
Kontaktní zateplení stropů terasy 4.NP
Fasádní kontaktní zateplovací systém _ 1.PP
Vnější konstrukce zábradlí  teras

Vnější konstrukce zábradlí  terasy 2.NP_ západ
Vnější konstrukce zábradlí  terasy 2.NP_ východ
Vnější konstrukce zábradlí  terasy 3.NP
Vnější konstrukce zábradlí  terasy 4.NP

Vnitřní prostory nadzemních podlaží  

Zdivo vnitřní výplňové

Zdivo vnitřní výplňové  1.PP
Zdivo vnitřní výplňové  1.NP
Zdivo vnitřní výplňové  2.NP
Zdivo vnitřní výplňové  3.NP

12.09.2022
12.09.2022

01.08.2022

01.08.2022 *
22.08.2022
19.09.2022
18.07.2022

04.10.2021

04.10.2021

04.10.2021
25.10.2021
15.11.2021
06.12.2021
10.01.2022

13.06.2022

13.06.2022 *
20.06.2022
25.07.2022
25.07.2022

23.05.2022

23.05.2022 *
06.06.2022
27.06.2022

28.02.2022

28.02.2022 *
07.03.2022
14.03.2022
21.03.2022

04.10.2021

04.10.2021

04.10.2021
25.10.2021
15.11.2021
06.12.2021

18.09.2022
18.09.2022

25.09.2022

07.08.2022
28.08.2022
25.09.2022
07.08.2022

16.10.2022

16.01.2022

10.10.2021
31.10.2021
21.11.2021
12.12.2021
16.01.2022

11.09.2022

11.09.2022
28.08.2022
11.09.2022
11.09.2022

31.07.2022

05.06.2022
19.06.2022
31.07.2022

16.10.2022

21.08.2022
02.10.2022
16.10.2022
17.07.2022

25.09.2022

19.12.2021

17.10.2021
31.10.2021
28.11.2021
19.12.2021

21.09.2022
21.09.2022

19.10.2022

21.09.2022
12.10.2022
19.10.2022
05.10.2022

19.10.2022

06.04.2022

09.03.2022
16.03.2022
23.03.2022
30.03.2022
06.04.2022

11.09.2022

11.09.2022
28.08.2022
11.09.2022
11.09.2022

04.09.2022

31.07.2022
14.08.2022
04.09.2022

19.10.2022

05.10.2022
05.10.2022
19.10.2022
11.09.2022

20.10.2022

25.05.2022

23.03.2022
13.04.2022
11.05.2022
25.05.2022

1w
1w
8w

1w
1w
1w
3w

52w

13w

1w
1w
1w
1w
1w
13w

3w
10w
7w
7w
10w

2w
2w
5w
33w

3w
3w
3w
3w

49w

11w

2w
1w
2w
2w

7d
7d
56d

7d
7d
7d
21d

364d

91d

7d
7d
7d
7d
7d
91d

21d
70d
49d
49d
70d

14d
14d
35d
231d

21d
21d
21d
21d

343d

77d

14d
7d
14d
14d



DD Lampertice, objekt Žacléř
SO 01 Domov pro seniory_ novostavba jih

Královéhradecký kraj04.05.2022 BAK stavební společnost, a.s.

Drawn by: Planner - Chart Properties Dwg No. 00001 Revision No. A Notes: 

Project Ref. C:\Users\smid\Documents\Asta Powerproject\Projects\HMG 2020\Východní Čechy\DD Žacléř\DD Žacléř_ HMG SOD akt 4 5 22.pp Planned by Asta Powerproject

Linka Název Začátek Konec Nejpozdější
provedení Trvání Trvání

2021 2022
May Jun Jul Aug Sep Oct Nov Dec Jan Feb Mar Apr May Jun Jul Aug SepApr Oct

38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 68 70 72 74 76 78 80 82 84 86 88 90 92 94 96 98 100 102 104 106 108 110 11236
19 3 17 31 14 28 12 26 9 23 6 20 4 18 1 15 29 13 27 10 24 7 21 7 21 4 18 2 16 30 13 27 11 25 8 22 5 19 3

103

104
105
106
107
108

109
110
111
112
113
114

115

116
117
118
119
120
121
122
123

124
125
126
127
128
129

130

131
132
133
134
135
136

137
138

Zazdění stoupaček

Zazdění stoupaček  1.NP
Zazdění stoupaček  2.NP
Zazdění stoupaček  3.NP
Zazdění stoupaček  4.NP
Příčky SDK

Příčky SDK  1.PP
Příčky SDK  1.NP
Příčky SDK  2.NP
Příčky SDK  3.NP
Příčky SDK  4.NP
Hrubé rozvody  

Hrubé rozvody VZT

Hrubé rozvody VZT -1
Hrubé rozvody VZT +1
Hrubé rozvody VZT +2
Hrubé rozvody VZT +3
Hrubé rozvody VZT +4
Hrubé rozvody VZT - podkroví
Strojovna VZT  -1
Hrubé rozvody  ZTI

Hrubé rozvody  kanalizace, vodovod-1
Hrubé rozvody  kanalizace, vodovod +1
Hrubé rozvody  kanalizace, vodovod +2
Hrubé rozvody  kanalizace, vodovod +3
Hrubé rozvody  kanalizace, vodovod +4
Hrubé rozvody  ÚT 

Páteřní rozvody

Páteřní rozvody -1
Páteřní rozvody +1
Páteřní rozvody +2
Páteřní rozvody +3
Páteřní rozvody +4
Podlahové rozvody 

Podlahové rozvody -1
Podlahové rozvody +1

31.01.2022

31.01.2022
07.02.2022
21.02.2022
07.03.2022

31.01.2022

31.01.2022 *
07.02.2022
14.02.2022
21.02.2022
28.02.2022

29.11.2021

29.11.2021

29.11.2021 *
20.12.2021
24.01.2022
07.02.2022
21.02.2022
07.03.2022
25.04.2022

31.01.2022

31.01.2022 *
21.02.2022
07.03.2022
21.03.2022
04.04.2022

05.01.2022

05.01.2022

05.01.2022 *
24.01.2022
31.01.2022
07.02.2022
14.02.2022

28.03.2022

28.03.2022
11.04.2022

13.03.2022

06.02.2022
13.02.2022
27.02.2022
13.03.2022

24.04.2022

27.02.2022
13.03.2022
27.03.2022
10.04.2022
24.04.2022

07.08.2022

22.05.2022

19.12.2021
23.01.2022
06.02.2022
20.02.2022
06.03.2022
20.03.2022
22.05.2022

17.04.2022

20.02.2022
06.03.2022
20.03.2022
03.04.2022
17.04.2022

29.05.2022

20.02.2022

23.01.2022
30.01.2022
06.02.2022
13.02.2022
20.02.2022

29.05.2022

03.04.2022
17.04.2022

29.06.2022

04.05.2022
25.05.2022
08.06.2022
29.06.2022

06.07.2022

27.04.2022
11.05.2022
01.06.2022
15.06.2022
06.07.2022

20.10.2022

10.08.2022

06.04.2022
27.04.2022
18.05.2022
01.06.2022
22.06.2022
20.07.2022
10.08.2022

29.06.2022

20.04.2022
04.05.2022
25.05.2022
08.06.2022
29.06.2022

20.07.2022

22.06.2022

20.04.2022
27.04.2022
18.05.2022
01.06.2022
22.06.2022

20.07.2022

11.05.2022
25.05.2022

6w

1w
1w
1w
1w
12w

2w
2w
2w
2w
2w
34w

23w

3w
3w
2w
2w
2w
2w
4w
11w

3w
2w
2w
2w
2w

20w 5d

6w 5d

2w 5d
1w
1w
1w
1w
9w

1w
1w

42d

7d
7d
7d
7d
84d

14d
14d
14d
14d
14d
238d

161d

21d
21d
14d
14d
14d
14d
28d
77d

21d
14d
14d
14d
14d
145d

47d

19d
7d
7d
7d
7d
63d

7d
7d



DD Lampertice, objekt Žacléř
SO 01 Domov pro seniory_ novostavba jih

04.05.2022 Královéhradecký kraj BAK stavební společnost, a.s.

Linka Název Začátek Konec
Nejpozdější 
provedeni

Trván Trvání

2021 2022
Apr । Nay . Jun . Jul . Aug . Sep . Oct . Nov . Dec Jan । Feb . Mar , Apr May । Jun . Jul Aug । Sep . Oct

36 |38 |40 |42 44 46 48 .50 52 .54 .56 .58 i60 .62 .64 .66 .68 .70 .72 .74 .76 .78 .80 82 .84 86 88 90 92 94 96 .98 100 .102 .104 .106 .108 .110 .112
lc 3 17 31 14 28 i? 26 9 20 6 20 4 16 .1 15 29 i: 27 10 24 7 21 21 4 16 2 16 30 i: 27 11 2. 8 22 5 19 3

139 Podlahové rozvody +2 25.04.2022 01.05.2022 15.06.2022 1w 7d 1 í •
1 1 1

140 “odlahové rozvody +3 09.05.2022 15.05.2022 29.06.2022 1w 7d 1 1 1 i 1

141 Podlahové rozvody +4 23.05.2022 29.05.2022 20.07.2022 1w 7d 1
•

1
•

1 1 1 1
142 H rubě rozvody _ elektro - silnoproud 07.11.31’ 07.08.2022 29.06.2022 26w 182d 1 I —
143 Hrubé rozvody _ elektro silnoproud -1 07.02.2022 20.02.2022 20.04.2022 2w 14d

1 1 Z Z7 r T
&

144 Hrubé rozvody _ elektro silnoproud +1 21.02.2022 06.03.2022 04.05.2022 2w 14d • 1 
•

• Z 1
»

i
145 Hrubé rozvody _ elektro silnoproud +2 07.03.2022 20.03.2022 25.05.2022 2w 14d 1 i 1 i
146 Hrubé rozvody _ elektro silnoproud +3 21.03.2022 03.04.2022 08.06.2022 2w 14d 1 1

•
1

147 Hrubé rozvody _ elektro silnoproud +4 04.04.2022 17.04.2022 29.06.2022 2w 14d 1 1
1

KS 1

148 Hromosvod 18.07.2022 07.08.2022 05.10.2022 3w 21d 1 1
—í—

1 1 + +
149 Hrubé rozvody _ elektro - slaboproud. EPS, M+R 0Z.ll.lin 17.04.2022 20.10.2022 10w 70d 1 1 

< + ..... + — 1

150 Omítky a stěrky vnitřní 14.03.2022 22.05.2022 13.07.2022 10w 70d 1 1 1 1

151 Omítky_ 1.PP 14.03.2022* 27.03.2022 04.05.2022 2w 14d
r 1 » z 1 T 1

152 Omitky_ 1.NP 28.03.2022 10.04.2022 18.05.2022 2w 14d ■
•

i 
• 
•

■ !
153 Omitky_2.NP 11.04.2022 24.04.2022 08.06.2022 2w 14d ।

• i • ■ z. 1 1
154 Omitky_3.NP 25.04.2022 08.05.2022 22.06.2022 2w 14d i 1

*
1 Z 1

155 Omitky_4.NP 09.05.2022 22.05.2022 13.07.2022 2w 14d i
■ 1

1
• < a •

1

156 Podlahy betonové 04.04.2022 05.06.2022 27.07.2022 9w 63d i 1 1 s E R z KC -1- -
157 Dodlahy betonové _ 1.PP 04.04.2022 10.04.2022 18.05.2022 1w 7d i 1 1 1 1

158 Dodlahy betonové _ 1.NP 18.04.2022 24.04.2022 01.06.2022 1w 7d i 1 1 Z - 1 <
159 Dodlahy betonové _2.NP 02.05.2022 08.05.2022 22.06.2022 1w 7d

i 1 1 T <
160 Dodlahy betonové _3.NP 16.05.2022 22.05.2022 06.07.2022 1w 7d •

• i Ť ।

161 Dodlahy betonové _4.NP 30.05.2022 05.06.2022 27.07.2022 1w 7d í L _L
162 Podhledy SDK 23.05.2022 31.07.2022 07.09.2022 10w 70d

i
» 1

1
— •

1

163 Podhledy SDK_1.PP 23.05.2022 * 05.06.2022 29.06.2022 2w 14d i
• 1 

1 1 MT •
1

164 °odhledy SDK_1.NP 06.06.2022 19.06.2022 13.07.2022 2w 14d i 1 1 k
165 Dodhledy SDK_2.NP 20.06.2022 03.07.2022 03.08.2022 2w 14d i 1 z4
166 Dodhledy SDK_3.NP 04.07.2022 17.07.2022 17.08.2022 2w 14d i 1 1 1 s i
167 °odhledy SDK_4.NP 18.07.2022 31.07.2022 07.09.2022 2w 14d i 11

1 1 -
168 Keramické obklady, dlažby 06.06.2022 21.08.2022 21.09.2022 11w 77d • • zz - 4

169 Keramické obklady, dlažby_ 1.PP 06.06.2022 19.06.2022 13.07.2022 2w 14d
i 1 1

170 Keramické obklady, dlažby_ 1.NP 20.06.2022 10.07.2022 03.08.2022 3w 21d i
• 1

1 । zz

171 Keramické obklady, dlažby_ 2.NP 11.07.2022 24.07.2022 17.08.2022 2w 14d i
•

1
•

1 1 z
172 Keramické obklady, dlažby_ 3.NP 25.07.2022 07.08.2022 31.08.2022 2w 14d i i 1 1

■

173 Keramické obklady, dlažby_ 4.NP 08.08.2022 21.08.2022 21.09.2022 2w 14d i 1
_ L_

1 1

174 Malby a nátěry 04.07.2022 21.08.2022 21.09.2022 7w 49d i 1 1 1 —
Draw n by: Planner - Chart Properties c wg No. O 3OO1 R e ví si or N 0 / N □te

_ . . _ __... , ... _ ... . _ . .. .. ............ . ......................... ..X . ____X . _ ____ X .... .... ___
Project Ref. C:\Users\smid\Documents\Asta Powerproject\Projects\HMG 2020\Východni Cechy\DD Zacleř\DD Zacler_ HMG SOD akt 4 5 22.pp Planned by Asta Powerproject



DD Lampertice, objekt Žacléř
SO 01 Domov pro seniory_ novostavba jih

Královéhradecký kraj04.05.2022 BAK stavební společnost, a.s.

Drawn by: Planner - Chart Properties Dwg No. 00001 Revision No. A Notes: 

Project Ref. C:\Users\smid\Documents\Asta Powerproject\Projects\HMG 2020\Východní Čechy\DD Žacléř\DD Žacléř_ HMG SOD akt 4 5 22.pp Planned by Asta Powerproject

Linka Název Začátek Konec Nejpozdější
provedení Trvání Trvání

2021 2022
May Jun Jul Aug Sep Oct Nov Dec Jan Feb Mar Apr May Jun Jul Aug SepApr Oct

38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 68 70 72 74 76 78 80 82 84 86 88 90 92 94 96 98 100 102 104 106 108 110 11236
19 3 17 31 14 28 12 26 9 23 6 20 4 18 1 15 29 13 27 10 24 7 21 7 21 4 18 2 16 30 13 27 11 25 8 22 5 19 3

175
176
177
178
179
180

181
182
183
184
185
186

187
188
189

190
191
192
193
194
195

196
197
198
199
200
201

202

203
204

Malby a nátěry_ 1.PP
Malby a nátěry_ 1.NP
Malby a nátěry_ 2.NP
Malby a nátěry_ 3.NP
Malby a nátěry_ 4.NP
Podlahy  vinilové

Podlahy  vinilové_ 1.PP
Podlahy  vinilové_ 1.NP
Podlahy  vinilové_ 2.NP
Podlahy  vinilové_ 3.NP
Podlahy  vinilové_ 4.NP
Stěrková nášlapná podlaha se vsypem

Stěrková nášlapná podlaha se vsypem_ 1.PP
Stěrková nášlapná podlaha se vsypem_ 1.NP
Výplně otvorů vnitřní   

Výplně otvorů vnitřní_ 1.PP   
Výplně otvorů vnitřní_ 1.NP   
Výplně otvorů vnitřní_ 2.NP   
Výplně otvorů vnitřní_ 3.NP   
Výplně otvorů vnitřní_ 4.NP   
Kompletace

Kompletace_ 1.PP
Kompletace_ 1.NP
Kompletace_ 2.NP
Kompletace_ 3.NP
Kompletace_ 4.NP
Výtahy   

Výtahy   

Revize, atesty, zkoušky
SO 01 Domov pro seniory_ novostavba jih _ provedení

04.07.2022 *
11.07.2022
25.07.2022
08.08.2022
15.08.2022

18.07.2022

18.07.2022
01.08.2022
08.08.2022
22.08.2022
05.09.2022

18.07.2022

18.07.2022
01.08.2022

01.08.2022

01.08.2022
15.08.2022
22.08.2022
05.09.2022
19.09.2022

11.07.2022

11.07.2022
18.07.2022
01.08.2022
15.08.2022
22.08.2022

20.06.2022

20.06.2022

29.08.2022
17.10.2022

10.07.2022
17.07.2022
31.07.2022
14.08.2022
21.08.2022

18.09.2022

31.07.2022
14.08.2022
21.08.2022
04.09.2022
18.09.2022

07.08.2022

31.07.2022
07.08.2022

25.09.2022

07.08.2022
21.08.2022
28.08.2022
11.09.2022
25.09.2022

28.08.2022

17.07.2022
24.07.2022
07.08.2022
21.08.2022
28.08.2022

28.08.2022

28.08.2022

11.09.2022
17.10.2022

17.08.2022
24.08.2022
31.08.2022
07.09.2022
21.09.2022

12.10.2022

07.09.2022
21.09.2022
28.09.2022
28.09.2022
12.10.2022

21.09.2022

14.09.2022
21.09.2022

19.10.2022

21.09.2022
28.09.2022
05.10.2022
12.10.2022
19.10.2022

28.09.2022

24.08.2022
31.08.2022
07.09.2022
14.09.2022
28.09.2022

05.10.2022

05.10.2022

19.10.2022
20.10.2022

1w
1w
1w
1w
1w
9w

2w
2w
2w
2w
2w
3w

2w
1w
8w

1w
1w
1w
1w
1w
7w

1w
1w
1w
1w
1w
10w

7w

2w

7d
7d
7d
7d
7d
63d

14d
14d
14d
14d
14d
21d

14d
7d
56d

7d
7d
7d
7d
7d
49d

7d
7d
7d
7d
7d
70d

49d

14d

Symbols
Free float Total float Critical Milestone Start After



23 14

Planned by Asta Powerproject

04.05.2022 BAK stavební společnost, a.s.
2020 2021 2022

Linka Název Začátek Konec Trván Trván

2125 8 25 15 lip, pl |2 4 25 6 7 28 ii |2 13 4 25 2615 517 15z/
SO 01 Domov pro seniory_ novostavba sever

12.10.2020 A 28.03.2021 A 12.10.2020 24w 168d

2 12.10.2020 A 01.11.2020 A 12.10.2020 3w 21d

3 19.10.2020 A 08.11.2020 A 19.10.2020 3w 21d

4 26.10.2020 A 29.11.2020 A 26.10.2020 5w 35d

5 26.10.2020 A 29.11.2020 A 26.10.2020 5w 35d

6 09.11.2020 A 13.12.2020 A 09.11.2020 5w 35d

Demontáž výplní otvoru vnějších, okna7 15.03.2021 A 28.03.2021 A 15.03.2021 2w 14d

8 19.04.2021 A 20.02.2022 29.05.2022 44w 308d

9 19.04.2021 A 21.11.2021 21.12.2021 31w 217d

19.04.2021 A 24.10.202110 09.11.2021 27w 189d

11 19.04.2021 A 25.04.2021 A 25.04.2021 1w 7d

12 03.05.2021 A 09.05.2021 A 09.05.2021 1w 7d

13 06.09.2021 12.09.2021 28.09.2021 1w 7d

14 04.10.2021 24.10.2021 09.11.2021 2w 14d

25.10.2021 21.11.202115 21.12.2021 4w 28d

16 25.10.2021 31.10.2021 16.11.2021 1w 7d

17 15.11.2021 21.11.2021 21.12.2021 1w 7d

18 08.11.2021 14.11.2021 30.11.2021 1w 7d

19 15.11.2021 21.11.2021 07.12.2021 1w 7d

Ležatá kanalizace20 26.04.2021 A 07.11.2021 23.11.2021 28w 196d

21 Ležatá kanalizace 1.PP 26.04.2021 A 02.05.2021 A 02.05.2021 1w 7d

22 Ležatá kanalizace 1.NP 01.11.2021 07.11.2021 23.11.2021 1w 7d

Základové konstrukce23 30.08.2021 05.12.2021 21.12.2021 14w 98d

24 30.08.2021 05.09.2021 21.09.2021 1w 7d

25 06.09.2021 12.09.2021 28.09.2021 1w 7d

26 13.09.2021 19.09.2021 05.10.2021 1w 7d

27 04.10.2021 10.10.2021 02.11.2021 1w 7d

28 18.10.2021 24.10.2021 09.11.2021 1w 7d

29 15.11.2021 21.11.2021 07.12.2021 1w 7d

30 Základové zdivé ztracené bednění 25.10.2021 31.10.2021 16.11.2021 1w 7d

31 22.11.2021 05.12.2021 21.12.2021 2w 14d

32 20.09.2021 00.02.2022 29.05.2022 20w 140d

33 20.09.2021 14.11.2021 29.05.2022 2w 14d

34 04.10.2021 17.10.2021 02.11.2021 2w 14d

Dwg No. OOOO1Drawn by: Planner - Chart Properties Revision No. A Notes:

Nejpozdější 
provedení

15

DD Lampertice, objekt Žacléř
SO 01 Domov pro seniory_ novostavba sever

Královéhradecký kraj

Spodní stavba

Zemní práce

Základová desla 1.NP -0,23 

Izolace proti zemní vlhkosti a radovu 

Hydroizolace vodorovná 1.PP 

Hydroizolace svislá 1.PP

Základové pasy - 4,68

Podkladní betonové mazanina 1 .PP

Základová desla 1.PP -3,72; -4,12

Základový pas sever_ betonáž -4,28

Základový pas sever_ betonáž -2,95

Podkladní betonové mazanina 1 .NP novostavba sever

Zemní práce, HTÚ

Výkopy, základový pas 1 .PP

Štěrkový podsyp

Základový pas sever_ výkopy

Vnitžní bsourací práce _ severní část stáv. obhjektu

Demontáž interiérového vybavení, zařizovacích předmětu, výplní otvoru vnitřních

Demontáž stávajícíh obkladu, podlahových krytin

Odstranění znehodnocených omítek, bourání stěn a příček

Demontáž přístupných rozvodu

Podlahová souvrství - odstranění

Itněné zásypy

Vnitřní hutněné násypy 1.PP_ středová zeď

Hutněné zásypy vnější _ sever

Hutněné zásypy, štěrkopískový podsyp 1 .NP 

Hutněný zásyp_ kanál

Oct Nov Dec Jan Feb Mar Apr May Jun Jul Aug Sep Oct Nov Dec Jan Feb Mar Apr May Jun Jul Aug Sep Oct 
9 12 16 20 24 28 32 36 40 44 48 52 56 60 64 68 72 76 80 84 88 92 96 100 104 108 112 

12 2

_ . . _ __... , ... _ ... . _ . .. .. ............ . ......................... ..X . ____X . ._____X .... ..... __. ___
Project Ref. C:\Users\smid\Documents\Asta Powerproject\Projects\HMG 2020\Východni Cechy\DD Zacleř\DD Zacler_ HMG SOD akt 4 5 22.pp



DD Lampertice, objekt Žacléř
SO 01 Domov pro seniory_ novostavba sever

04.05.2022 Královéhradecký kraj BAK stavební společnost, a.s.

Linka Název Začátek Konec
Nejpozdější 
provedení

Trván' Trvání

2020 2021 2022
Oct । Nov । Dec Jan i Feb , Nar , Apr , Nay , Jun , Jul , Aug , Sep Oct Nov t Dec Jan i Feb Mar i Apr , Nay Jun , Jul Aug । Sep । Oct

9 ,12 ,16 ,20 ,24 |28 ,32 ,36 ,40 ,44 ,48 ,52 ,56 ,60 64 ,68 ,72 ,76 ,80 ,84 ,88 ,92 ,96 ,100 104 108 ,112
1,2, 2, 2,3, 14 |4 25 1,5, 3, .9 1,9 10, 3,1 .,1, 1,2 2,: 13, 4, 25, 15, 6, 7, 1 f, 2,8 2,1, 1,1 2, 2,3 1,3 4 25 15, 5, 6,

35 Izolace proti zemní vlhkosti a radovu_ vodorovná-1 .NP 31.01.2022 06.02.2022 20.04.2022 1w 7d 1 T 1 Í
1 1 1 1 1 T

36 Ochranný cementový potěr 1 .NP 31.01.2022 06.02.2022 27.04.2022 1w 7d
r । 1 T • r T

= 4.
T •

37 Drenáže 11.10.2021 14.11.2021 14.12.2021 5w 35d
L ■ 1 I 1 * i 1 I •

38 Drenáže_ úroveň -4,13 11.10.2021 24.10.2021 16.11.2021 2w 14d i
< 
i

Í
1 1 i 1 1 i

39 Drenáže_ úroveň-1,815 01.11.2021 14.11.2021 14.12.2021 2w 14d i I 1 1 -— i 1 1 i

40 Instalační kanály 1.NP 01.11.2021 20.02.2022 27.04.2022 14w 98d i i 1 1 “Ť 1 1

41 Podkladní beton 01.11.2021 07.11.2021 23.11.2021 1w 7d i i 1 1 i 1 1 1

42 Izolační přizdívka 01.11.2021 07.11.2021 23.11.2021 1w 7d i । 1 1 r i 1 1 1
1

43 Hydroizolace vodorovná 08.11.2021 14.11.2021 30.11.2021 1w 7d
r • • t ■|" Ť t • 

1 •

44 Hydroizolace svislá 08.11.2021 14.11.2021 30.11.2021 1w 7d
i । 1 1

i i —Il
i 1 1 1

45 Zdivo betonové 08.11.2021 14.11.2021 30.11.2021 1w 7d i i 1 1 i I — i 1 1 1
46 Hrubé rozvody ZTI - vodovod 07.02.2022 13.02.2022 20.04.2022 1w 7d i

« 
i

Í
1 1 1 iX 1

47 Zákrytové desky podlahových kanálů, bet. mazanina 14.02.2022 20.02.2022 27.04.2022 1w 7d i i 1 1 i= 1 1

i i 1 1 i 1 1 1

48 Venkovní terasa 18.10.2021 18.09.2022 19.10.2022 46w 322d
r T _ - ■■4

49 Výkopy 18.10.2021 31.10.2021 08.02.2022 2w 14d i
• 
■

• 
■ |

Í i_ | |
Í 
•s 4++

50 Základový pas- 4,63 18.10.2021 24.10.2021 08.02.2022 1w 7d i । 1 1 i 1 1 1s 1
51 Základový pas- 2,80 01.11.2021 07.11.2021 15.02.2022 1w 7d i i 1 1 i 1 1 1

52 Základové zdivo ztraceného bednění 25.10.2021 21.11.2021 08.03.2022 2w 14d i 1 1 1 1 1 1

53 Atika zděná 15.11.2021 21.11.2021 08.03.2022 1w 7d i 1 1 1 I i 1 1 1s— —
54 Hutněné zásypy 08.11.2021 14.11.2021 22.02.2022 1w 7d i 1 1 1 i 1 1 1

55 ŽB deska do ztraceného bednění 21.02.2022 06.03.2022 22.03.2022 2w 14d
r •

Í
• T >

:
T T 1 

Í

56 Spádový beton 01.08.2022 07.08.2022 07.09.2022 1w 7d
L ■ I • L 1 1

57 Hydroizolační folie 29.08.2022 04.09.2022 05.10.2022 1w 7d i i i 1 i 1 1 1 i -—
58 Teracová dlažba 05.09.2022 18.09.2022 19.10.2022 2w 14d i

<
1

I
1 1 1 1 1 1

I
1 I

i 1 1 1 1 1 1 j

59 <onstrukce hrubé stavby 20.09.2021 20.03.2022 22.03.2022 26w 182d i 1 1 1 ibž
n

■ ■1 1 1 1

60 Konstrukce 1.PP 20.09.2021 10.10.2021 26.10.2021 3w 21d i 1 1 1 s 1 1 1 1 1
1

61 ŽB základová deska_ střední 20.09.2021 03.10.2021 19.10.2021 2w 14d
t t 

Í 
•

1 
t
•

t "h Ť t

I
• » 
•

62 ŽB stěny 1.PP 20.09.2021 03.10.2021 19.10.2021 2w 14d
L

i
1

1 
1 I ■ 1 L 1 1

•
•

63 Zdivo nosné 1.PP 27.09.2021 10.10.2021 26.10.2021 2w 14d 1
1
1

t 
1 1 Í 1 1 1 1 1

64 ŽB stropní deska 1.PP 27.09.2021 10.10.2021 26.10.2021 2w 14d 1
Í
1

i 
1 1 g-- 1 1 1

»
1

65 Konstrukce 1.NP 11.10.2021 19.12.2021 18.01.2022 10w 70d 1 1 1 1 — 1 1 1 1

66 Nosné zdivo 1 .NP 11.10.2021 12.12.2021 11.01.2022 3w 21d 1 1 1 1 1 1 1 I•
67 ŽB stropní deska 1 .NP 06.12.2021 19.12.2021 18.01.2022 2w 14d

r • • T • r T T •

68 Konstrukce 2.NP 17.01.2022 06.02.2022 08.02.2022 3w 21d
i

• 
«

* 
< | p 1

Ť

|

•
•

Drawn by: Planner - Chart Properties Dwg No. 00001 Revision No. A Notes:

Project Relf. C:\Users\smid\Documents\Asta Powerproject\Projects\HMG 2020\Východní Čechy\DD Žacléř\DD Žacléř_ HMG SOD akt 4 5 22.pp Planned by Asta Powerproject



DD Lampertice, objekt Žacléř
SO 01 Domov pro seniory_ novostavba sever

Královéhradecký kraj04.05.2022 BAK stavební společnost, a.s.

Drawn by: Planner - Chart Properties Dwg No. 00001 Revision No. A Notes: 

Project Ref. C:\Users\smid\Documents\Asta Powerproject\Projects\HMG 2020\Východní Čechy\DD Žacléř\DD Žacléř_ HMG SOD akt 4 5 22.pp Planned by Asta Powerproject

Linka Název Začátek Konec Nejpozdější
provedení Trvání Trvání

20212020 2022
Nov Dec Jan Feb Mar Apr May Jun Jul Aug Sep Oct Nov Dec Jan Feb Mar Apr May Jun Jul Aug SepOct Oct

12 16 20 24 28 32 36 40 44 48 52 56 60 64 68 72 76 80 84 88 92 96 100 104 108 1129
12 2 23 14 4 25 15 8 29 19 10 31 21 12 2 23 13 4 25 15 6 27 17 7 28 21 11 2 23 13 4 25 15 5 26

69
70
71

72
73
74

75
76

77

78
79
80
81
82
83
84

85

86

87
88
89
90
91

92
93
94

95

96

97
98

99
100
101

Nosné zdivo 2.NP
ŽB stropní deska 2.PP
Konstrukce 3.NP

Nosné zdivo 3.NP
ŽB stropní deska 3.PP
Konstrukce 4.NP

Nosné zdivo 4.NP
ŽB stropní deska 4.NP

Střecha

Hydroizolace 4.NP
Tesařská kontrukce zastřešení
Titanozinková plechová krytina
Tepelná izolace půdního prostoru
Pochozí dřevěná lávka
Okapy, svody - lemování atiky
Hromosvod

Opláštění budovy

Výplně otvorů vnější -okna

Okna  1.NP
Okna  2.NP
Okna  3.NP
Okna  4.NP
Fasádní kontaktní zateplovací systém 

Lešení 
Vnější omítky silikátové
Fasádní obklad z kompaktního laminátu

Vnitřní prostory nadzemních podlaží  

Zdivo vnitřní výplňové

Zdivo vnitřní výplňové   -1
Příčky SDK

Příčky SDK  1.NP
Příčky SDK  2.NP
Příčky SDK  3.NP

17.01.2022 *
24.01.2022

07.02.2022

07.02.2022
14.02.2022

28.02.2022

28.02.2022
07.03.2022

04.04.2022

04.04.2022
11.04.2022
02.05.2022
13.06.2022
20.06.2022
13.06.2022
11.07.2022

07.03.2022

07.03.2022

07.03.2022
14.03.2022
28.03.2022
11.04.2022

09.05.2022

09.05.2022 *
16.05.2022
20.06.2022

08.11.2021

08.11.2021

08.11.2021
04.04.2022

04.04.2022 *
25.04.2022
09.05.2022

30.01.2022
06.02.2022

27.02.2022

20.02.2022
27.02.2022

20.03.2022

13.03.2022
20.03.2022

31.07.2022

10.04.2022
17.07.2022
24.07.2022
26.06.2022
03.07.2022
03.07.2022
31.07.2022

21.08.2022

17.04.2022

13.03.2022
20.03.2022
03.04.2022
17.04.2022

21.08.2022

21.08.2022
24.07.2022
14.08.2022

19.10.2022

21.11.2021

21.11.2021
13.07.2022

12.06.2022
23.06.2022
03.07.2022

01.02.2022
08.02.2022

01.03.2022

22.02.2022
01.03.2022

22.03.2022

15.03.2022
22.03.2022

19.10.2022

22.05.2022
12.10.2022
19.10.2022
21.09.2022
28.09.2022
28.09.2022
05.10.2022

11.09.2022

19.04.2022

29.03.2022
05.04.2022
12.04.2022
19.04.2022

11.09.2022

11.09.2022
14.08.2022
04.09.2022

20.10.2022

08.02.2022

08.02.2022
13.07.2022

12.06.2022
26.06.2022
03.07.2022

2w
2w
3w

2w
2w
3w

2w
2w

17w

1w
5w
9w
2w
2w
3w
3w

24w

6w

1w
1w
1w
1w
15w

3w
10w
6w

49w 3d

2w

2w
14w 3d

5w
4w
4w

14d
14d
21d

14d
14d
21d

14d
14d

119d

7d
35d
63d
14d
14d
21d
21d

168d

42d

7d
7d
7d
7d

105d

21d
70d
42d

346d

14d

14d
101d

35d
28d
28d



DD Lampertice, objekt Žacléř
SO 01 Domov pro seniory_ novostavba sever

Královéhradecký kraj04.05.2022 BAK stavební společnost, a.s.

Drawn by: Planner - Chart Properties Dwg No. 00001 Revision No. A Notes: 

Project Ref. C:\Users\smid\Documents\Asta Powerproject\Projects\HMG 2020\Východní Čechy\DD Žacléř\DD Žacléř_ HMG SOD akt 4 5 22.pp Planned by Asta Powerproject

Linka Název Začátek Konec Nejpozdější
provedení Trvání Trvání

20212020 2022
Nov Dec Jan Feb Mar Apr May Jun Jul Aug Sep Oct Nov Dec Jan Feb Mar Apr May Jun Jul Aug SepOct Oct

12 16 20 24 28 32 36 40 44 48 52 56 60 64 68 72 76 80 84 88 92 96 100 104 108 1129
12 2 23 14 4 25 15 8 29 19 10 31 21 12 2 23 13 4 25 15 6 27 17 7 28 21 11 2 23 13 4 25 15 5 26

102
103

104

105
106
107
108
109
110
111

112
113
114

115
116
117
118
119
120
121
122
123

124

125
126
127
128
129
130

131
132
133
134
135
136

137

Příčky SDK  4.NP
Hrubé rozvody  

Hrubé rozvody VZT

Hrubé rozvody VZT - podkroví
Hrubé rozvody VZT -1
Hrubé rozvody VZT +1
Hrubé rozvody VZT +2
Hrubé rozvody VZT +3
Hrubé rozvody VZT +4
Chlazení

Hrubé rozvody chlazení  -1
Chlazení_ nástěnné jednotky
Hrubé rozvody  ZTI

Hrubé rozvody  kanalizace, vodovod -1
Hrubé rozvody  vodovod _ instalační kanál
Hrubé rozvody  kanalizaced +1 _ terasa
Hrubé rozvody  kanalizace, vodovod +1
Hrubé rozvody  kanalizace, vodovod +2
Hrubé rozvody  kanalizace, vodovod +3
Hrubé rozvody  kanalizace, vodovod +4
Zásobníky TUV
Hrubé rozvody  ÚT 

Páteřní rozvody

Páteřní rozvody -1
Páteřní rozvody +1
Páteřní rozvody +2
Páteřní rozvody +3
Páteřní rozvody +4
Podlahové rozvody 

Podlahové rozvody +1
Podlahové rozvody  +2
Podlahové rozvody  +3
Podlahové rozvody  +4
Hrubé rozvody  ÚT -1_ kotelna 
Hrubé rozvody _ elektro - silnoproud

Hrubé rozvody _ elektro silnoproud 1

23.05.2022
13.12.2021

31.01.2022

25.04.2022
31.01.2022 *

11.04.2022
02.05.2022
16.05.2022
30.05.2022

13.12.2021

13.12.2021 *
29.08.2022

10.01.2022

10.01.2022 *
07.02.2022
31.01.2022
18.04.2022
09.05.2022
23.05.2022
06.06.2022
11.07.2022

24.01.2022

24.01.2022

24.01.2022
25.04.2022
16.05.2022
30.05.2022
13.06.2022

06.06.2022

06.06.2022
17.06.2022
27.06.2022
07.07.2022
11.07.2022

21.03.2022

21.03.2022 *

13.07.2022
11.09.2022

17.07.2022

17.07.2022
20.02.2022
24.04.2022
15.05.2022
29.05.2022
12.06.2022

11.09.2022

19.12.2021
11.09.2022

17.07.2022

30.01.2022
13.02.2022
06.02.2022
01.05.2022
22.05.2022
05.06.2022
19.06.2022
17.07.2022

31.07.2022

19.06.2022

13.02.2022
01.05.2022
22.05.2022
05.06.2022
19.06.2022

13.07.2022

12.06.2022
23.06.2022
03.07.2022
13.07.2022
31.07.2022

31.07.2022

10.04.2022

13.07.2022
20.10.2022

12.10.2022

12.10.2022
08.03.2022
04.05.2022
18.05.2022
01.06.2022
15.06.2022

05.10.2022

01.03.2022
05.10.2022

10.08.2022

01.03.2022
20.04.2022
08.03.2022
11.05.2022
25.05.2022
08.06.2022
22.06.2022
10.08.2022

17.08.2022

22.06.2022

27.04.2022
11.05.2022
25.05.2022
08.06.2022
22.06.2022

13.07.2022

12.06.2022
26.06.2022
03.07.2022
13.07.2022
17.08.2022

29.06.2022

04.05.2022

4w
39w

24w

4w
3w
2w
2w
2w
2w
37w

1w
2w
27w

3w
1w
1w
2w
2w
2w
2w
1w
27w

21w

3w
1w
1w
1w
1w

5w 3d

1w
1w
1w
1w
3w
19w

3w

28d
273d

168d

28d
21d
14d
14d
14d
14d
259d

7d
14d
189d

21d
7d
7d
14d
14d
14d
14d
7d

189d

147d

21d
7d
7d
7d
7d
38d

7d
7d
7d
7d
21d
133d

21d



DD Lampertice, objekt Žacléř
SO 01 Domov pro seniory_ novostavba sever

Královéhradecký kraj04.05.2022 BAK stavební společnost, a.s.

Drawn by: Planner - Chart Properties Dwg No. 00001 Revision No. A Notes: 

Project Ref. C:\Users\smid\Documents\Asta Powerproject\Projects\HMG 2020\Východní Čechy\DD Žacléř\DD Žacléř_ HMG SOD akt 4 5 22.pp Planned by Asta Powerproject

Linka Název Začátek Konec Nejpozdější
provedení Trvání Trvání

20212020 2022
Nov Dec Jan Feb Mar Apr May Jun Jul Aug Sep Oct Nov Dec Jan Feb Mar Apr May Jun Jul Aug SepOct Oct

12 16 20 24 28 32 36 40 44 48 52 56 60 64 68 72 76 80 84 88 92 96 100 104 108 1129
12 2 23 14 4 25 15 8 29 19 10 31 21 12 2 23 13 4 25 15 6 27 17 7 28 21 11 2 23 13 4 25 15 5 26

138
139
140
141
142
143

144

145
146
147
148
149
150

151
152
153
154
155
156

157
158
159
160
161

162
163
164
165
166

167
168
169
170
171

172
173

Hrubé rozvody _ elektro silnoproud +1
Hrubé rozvody _ elektro silnoproud +2
Hrubé rozvody _ elektro silnoproud +3
Hrubé rozvody _ elektro silnoproud +4
Hromosvod
Hrubé rozvody _ elektro - slaboproud, EPS, M+R

Omítky a stěrky vnitřní   

Omítky_ 1.PP
Omítky_ 1.NP
Omítky_ 2.NP
Omítky_ 3.NP
Omítky_ 4.NP
Podlahy betonové _ rekonstrukce  

Podlahy betonové _ 1.PP
Podlahy betonové _ 1.NP
Podlahy betonové _ 2.NP
Podlahy betonové _ 3.NP
Podlahy betonové _ 4.NP
Podhledy   SDK

Podhledy   SDK_ 1.NP
Podhledy   SDK_ 2.NP
Podhledy   SDK_ 3.NP
Podhledy   SDK_ 4.NP
Stropní zvedací systém

Stropní zvedací systém_ 1.NP
Stropní zvedací systém_ 2.NP
Stropní zvedací systém_ 3.NP
Stropní zvedací systém_ 4.NP
Keramické obklady, dlažby

Keramické obklady, dlažby_ 1.NP
Keramické obklady, dlažby_ 2.NP
Keramické obklady, dlažby_ 3.NP
Keramické obklady, dlažby_ 4.NP
Malby a nátěry

Malby a nátěry_ 1.PP
Malby a nátěry_ 1.NP

25.04.2022
16.05.2022
30.05.2022
13.06.2022
11.07.2022

21.03.2022

20.05.2022

20.05.2022 *
30.05.2022 *
10.06.2022 *
20.06.2022 *
30.06.2022 *

30.05.2022

30.05.2022 *
13.06.2022
24.06.2022
04.07.2022
14.07.2022

04.07.2022

04.07.2022
18.07.2022
01.08.2022
15.08.2022

04.07.2022

04.07.2022
18.07.2022
01.08.2022
15.08.2022

25.07.2022

25.07.2022
08.08.2022
22.08.2022
05.09.2022

01.08.2022

01.08.2022
08.08.2022

08.05.2022
29.05.2022
12.06.2022
26.06.2022
31.07.2022

26.06.2022

13.07.2022

09.06.2022
12.06.2022
23.06.2022
03.07.2022
13.07.2022

20.07.2022

12.06.2022
19.06.2022
30.06.2022
10.07.2022
20.07.2022

28.08.2022

17.07.2022
31.07.2022
14.08.2022
28.08.2022

21.08.2022

17.07.2022
31.07.2022
14.08.2022
21.08.2022

18.09.2022

07.08.2022
21.08.2022
04.09.2022
18.09.2022

21.09.2022

07.08.2022
14.08.2022

18.05.2022
01.06.2022
15.06.2022
29.06.2022
05.10.2022

20.10.2022

13.07.2022

09.06.2022
12.06.2022
23.06.2022
03.07.2022
13.07.2022

20.07.2022

12.06.2022
19.06.2022
03.07.2022
10.07.2022
20.07.2022

04.09.2022

24.07.2022
07.08.2022
21.08.2022
04.09.2022

11.09.2022

31.07.2022
14.08.2022
28.08.2022
11.09.2022

18.09.2022

07.08.2022
21.08.2022
04.09.2022
18.09.2022

21.09.2022

24.08.2022
31.08.2022

2w
2w
2w
2w
3w
14w

7w 6d

3w
2w
2w
2w
2w

7w 3d

2w
1w
1w
1w
1w
8w

2w
2w
2w
2w
7w

2w
2w
2w
1w
8w

2w
2w
2w
2w

7w 3d

1w
1w

14d
14d
14d
14d
21d
98d

55d

21d
14d
14d
14d
14d
52d

14d
7d
7d
7d
7d
56d

14d
14d
14d
14d
49d

14d
14d
14d
7d
56d

14d
14d
14d
14d
52d

7d
7d

+ +

+ +



DD Lampertice, objekt Žacléř
SO 01 Domov pro seniory_ novostavba sever

Královéhradecký kraj04.05.2022 BAK stavební společnost, a.s.

Drawn by: Planner - Chart Properties Dwg No. 00001 Revision No. A Notes: 

Project Ref. C:\Users\smid\Documents\Asta Powerproject\Projects\HMG 2020\Východní Čechy\DD Žacléř\DD Žacléř_ HMG SOD akt 4 5 22.pp Planned by Asta Powerproject

Linka Název Začátek Konec Nejpozdější
provedení Trvání Trvání

20212020 2022
Nov Dec Jan Feb Mar Apr May Jun Jul Aug Sep Oct Nov Dec Jan Feb Mar Apr May Jun Jul Aug SepOct Oct

12 16 20 24 28 32 36 40 44 48 52 56 60 64 68 72 76 80 84 88 92 96 100 104 108 1129
12 2 23 14 4 25 15 8 29 19 10 31 21 12 2 23 13 4 25 15 6 27 17 7 28 21 11 2 23 13 4 25 15 5 26

174
175
176
177

178
179

180
181
182
183
184

185
186
187
188
189
190

191
192
193
194
195

196
197

Malby a nátěry_ 2.NP
Malby a nátěry_ 3.NP
Malby a nátěry_ 4.NP
Stěrková nášlapná podlaha se vsypem

Stěrková nášlapná podlaha se vsypem _ 1.PP
Podlahy  vinilové

Podlahy  vinilové_ 1.NP
Podlahy  vinilové_ 2.NP
Podlahy  vinilové_ 3.NP
Podlahy  vinilové_ 4.NP
Výplně otvorů vnitřní   

Výplně otvorů vnitřní_ 1.PP   
Výplně otvorů vnitřní_ 1.NP   
Výplně otvorů vnitřní_ 2.NP   
Výplně otvorů vnitřní_ 3.NP   
Výplně otvorů vnitřní_ 4.NP   
Kompletace

Kompletace_ 1.PP
Kompletace_ 1.NP
Kompletace_ 2.NP
Kompletace_ 3.NP
Kompletace_ 4.NP

Revize, atesty, zkoušky
SO 01 Domov pro seniory_ novostavba sever_ provedení

22.08.2022
05.09.2022
15.09.2022

29.08.2022

29.08.2022
29.08.2022

29.08.2022
09.09.2022
19.09.2022
29.09.2022

12.09.2022

12.09.2022
19.09.2022
26.09.2022
03.10.2022
13.10.2022

08.08.2022

08.08.2022
15.08.2022
29.08.2022
12.09.2022
22.09.2022

29.09.2022
20.10.2022

28.08.2022
11.09.2022
21.09.2022

11.09.2022

11.09.2022
12.10.2022

11.09.2022
22.09.2022
02.10.2022
12.10.2022

19.10.2022

18.09.2022
25.09.2022
02.10.2022
09.10.2022
19.10.2022

28.09.2022

14.08.2022
21.08.2022
04.09.2022
18.09.2022
28.09.2022

12.10.2022
20.10.2022

07.09.2022
14.09.2022
21.09.2022

14.09.2022

14.09.2022
12.10.2022

21.09.2022
28.09.2022
05.10.2022
12.10.2022

19.10.2022

21.09.2022
28.09.2022
05.10.2022
12.10.2022
19.10.2022

28.09.2022

31.08.2022
07.09.2022
14.09.2022
21.09.2022
28.09.2022

19.10.2022
20.10.2022

1w
1w
1w
2w

2w
6w 3d

2w
2w
2w
2w

5w 3d

1w
1w
1w
1w
1w

7w 3d

1w
1w
1w
1w
1w

2w

7d
7d
7d
14d

14d
45d

14d
14d
14d
14d
38d

7d
7d
7d
7d
7d
52d

7d
7d
7d
7d
7d

14d

Symbols
Free float Total float Critical Milestone Start After



DD Lampertice, objekt Žacléř
Objektový plán

Královéhradecký kraj04.05.2022 BAK stavební společnost, a.s.

Drawn by: Planner - Chart Properties Dwg No. 00001 Revision No. A Notes: 

Project Ref. C:\Users\smid\Documents\Asta Powerproject\Projects\HMG 2020\Východní Čechy\DD Žacléř\DD Žacléř_ HMG SOD akt 4 5 22.pp Planned by Asta Powerproject

Linka Název Začátek Konec Nejpozdější
provedení Trvání Trvání

20212020 2022
Oct Nov Dec Jan Feb Mar Apr May Jun Jul Aug Sep Oct Nov Dec Jan Feb Mar Apr May Jun Jul Aug Sep Oct NovS Dec
10 14 18 22 26 30 34 38 42 46 50 54 58 62 66 70 74 78 82 86 90 94 98 102 106 110 114 1186 122

21 5 19 2 16 30 14 28 11 25 8 22 8 22 5 19 3 17 31 14 28 12 26 9 23 6 20 4 18 1 15 29 13 27 10 24 7 21 7 21 4 18 2 16 30 13 27 11 25 8 22 5 19 3 17 31 14 28
1

2
3

4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20

21
22

23
24
25
26
27
28

29
30
31
32
33
34
35

36
37
38

Výzva k převzetí staveniště

Předání a převzetí staveniště
Zahájení provádění stavby (stavebních prací)

Přípravné práce
Vytyčení stavby,  vytyčení   a odpojení stávajících sítí
Pasportizace okolních objektů
Zařízení staveniště - zřízení
Zařízení staveniště - vyklizení

Demolice
Demolice  - stáv. objekt garáže
Demolice  - stáv. objekt č.p. 576
Demolice  - stáv. objekt č.p. 137- spojovací krček
Demolice stávajícího objektu č.136
Rozebírání střešní krytiny včetně krovu
Postupná demolice objektu

Stavební objekty
SO 01 Domov pro seniory_ novostavba sever
SO 01 Domov pro seniory_ novostavba jih
SO-20 Venkovní úpravy - venkovní úpravy investice kraj
Pojížděné plochy  asfaltové_ jih

SO-20 Venkovní úpravy - venkovní úpravy investice město
Opěrná stěna 2

Výkopy, podklední beton
Základový blok
Opěrná stěna
Hutněné zásypy
Zábradlí

Opěrná stěna 3

Výkopy, podklední beton
Základový blok
Opěrná stěna
Hutněné zásypy
Zábradlí
Schodiště
Opěrná stěna 1

Výkopy, podklední beton
Základový blok
Opěrná stěna

24.09.2020 A

29.09.2020 A
29.09.2020 A

29.09.2020 A
29.09.2020 A
29.09.2020 A
29.09.2020 A

14.12.2022

29.09.2020 A
29.09.2020 A
29.09.2020 A
05.10.2020 A
15.03.2021 A
15.03.2021 A
30.03.2021 A

12.10.2020 A
12.10.2020 A
19.04.2021 A

12.09.2022
12.09.2022

30.05.2022
30.05.2022

30.05.2022 *
06.06.2022
13.06.2022
04.07.2022
03.10.2022

13.06.2022

13.06.2022 *
20.06.2022
27.06.2022
18.07.2022
03.10.2022
01.08.2022

13.06.2022

13.06.2022 *
20.06.2022
27.06.2022

24.09.2020 A

29.09.2020 A
29.09.2020 A

18.12.2022
11.10.2020 A
11.10.2020 A
17.10.2020 A
18.12.2022

18.04.2021 A
18.10.2020 A
22.11.2020 A
29.11.2020 A
18.04.2021 A
30.03.2021 A
18.04.2021 A

20.10.2022
20.10.2022
17.10.2022
16.10.2022
16.10.2022

19.10.2022
09.10.2022

05.06.2022
12.06.2022
19.06.2022
10.07.2022
09.10.2022

09.10.2022

19.06.2022
26.06.2022
03.07.2022
24.07.2022
09.10.2022
14.08.2022

02.10.2022

19.06.2022
10.07.2022
17.07.2022

24.09.2020

29.09.2020
29.09.2020

18.12.2022
11.10.2020
11.10.2020
17.10.2020
18.12.2022

29.09.2020
29.09.2020
29.09.2020
05.10.2020
15.03.2021
30.03.2021
18.04.2021

20.10.2022
20.10.2022
20.10.2022
19.10.2022
19.10.2022

19.10.2022
19.10.2022

26.06.2022
03.07.2022
24.07.2022
14.08.2022
19.10.2022

19.10.2022

03.07.2022
10.07.2022
17.07.2022
07.08.2022
19.10.2022
28.08.2022

12.10.2022

26.06.2022
17.07.2022
24.07.2022

115w 6d
1w 6d
1w 6d
2w 5d

5d

26w 6d
2w 6d
7w 6d

8w
5w

2w 2d
2w 6d

105w 3d
105w 3d

78w
5w
5w

20w 3d
19w

1w
1w
1w
1w
1w
17w

1w
1w
1w
1w
1w
2w
16w

1w
2w
2w

811d
13d
13d
19d
5d

188d
20d
55d
56d
35d
16d
20d

738d
738d
546d
35d
35d

143d
133d

7d
7d
7d
7d
7d

119d

7d
7d
7d
7d
7d
14d
112d

7d
14d
14d

+ +

+ +

+ +



DD Lampertice, objekt Žacléř
Objektový plán

04.05.2022 Královéhradecký kraj BAK stavební společnost, a.s.

ml -j Název Začaté* Konec
Nejpozdější 

provedení
Trváni

2020 2021 2022
Oct ta Dec Jan Feb Mar Apr May In li hua Sep Ort to Dec Jan Feb Mar fa May Ir li fua Sep Ort to Dec

1
10 14 18 22 26 30 34 38 4 2 46 50 54 58 62 66 70 74 78 82 86 90 94 98 102 106 110 114 118 122

1 19 2 16 JO 14 2811258 224 22 5 19 3 17 31 .4 28 3 2 4 18 1 15 29 13 10 24 21 4 182 1630 13 77 11 |25 8 2’ 5 19 3 17 31 14 .8
39 Hutněné zásypy 01 08 2022 07 082022 14 082022 1w 7d 1 1 1 u
40 Zabradh 26.09 2022 02102022 12102022 1w 7d 1 1 1 1 1 8-
41 ^Pojčděne ptachy asfalove_sev« 22.08 2022 25.092022 02102022 5w 35d 1 1 1 1 1
42 jPochozi plochy _ betonová dlažba_ sever 05.092022 09 10 2022 16102022 5w 35d 1 1 1 1 1 -1
43 Parkovací slaní _ zalravňovaci tvám»ce_ sever 12.092022 25 092022 05 102022 2w I4d 1 1 1 1
44 |Pojddéne ptochy asfalovéjíh 12092022 16 102022 16102022 5w 35d 1 1 1 1 1

45 fPochozi plochy _ belonova dlažba_ jih 26.092022 16 102022 16 102022 3w žid
T T I

46 ^Zairavnéně plochy 06.102022 19102022 19102022 2w 14d ! rJ
± • 1 1 1 1

47 SO-31 Venkov™ kozáče 1110.2020 A 19 06 2022 3107 2022 MV 588d 1 ■ ■ r T ■ 1 T* 1
48 VeMcvrt kanill»CT_StoU A1 12.10.2020 A 08112020 A 12.10 2020 4v 28d 1 1 1 i
49

50

Venkovní kanaAzace.Spadlíté S3 12.10.2020 A 08112020A 12.10.2020 4w 28d ] • 1 i i

Sloka AI 12 10.2020 A 01 112020 A 01 112020 3w 21d 1 1 I 1
51 Lepek tuku 30.112020 A 10012021A 30.11.2020 4w 28d 1 - *■

1 1 1
52 RegiAaťnl Šachta 0612 2021 16.012022 1906.2022 4v 28d 1 i ... #4 1 • 1
53 PodM«ne vsakovací pa»*ne 0905 2022 19.06.2022 31.072022 tw <2d T 7 1 r Í 1 ■ s- 7= - 1
54

55

Sedimentační nádrže 0905 Kil 19.062022 31.072022 6w 42d
t Ť • >*•

. > •
Vsakovací gafene nt&Kn 19.062022 31872022 4w 28d

1 • 1 • L

1 1 I I
56 SO-32 Venkovní vodovod 02.11.2020 A 10.07.2022 19.10.2022 588d 1

i - — —-— i5: — • _T 1 r
57 Vodovod V1 02 11.2020 A 15.11.2020 A 15112020 2* I4d 1 1. i 1 i
58 Vodovodní přípojka P1 09 11.2020 A 15.11 2020 A 15.112020 1w 7d 1 1 1

59 Vodovodní přípojka P2 31.012022 06022022 20 042022 1w 7d 1 1 1■
60 Vodovodní přípojka P3 20.062022 10 072022 21 08 2022 3w 2ld 1 i 1 j i

• i.—1
61 Osazeni nadzemniw hydrantu 20.062022 03072022 19 102022 2w 14d 1 T • 1 T 9 ■

T ■ 1 r I T T •
62 SO-33 Venkovní plynovod 19.10 2020 A 21 08.2022 28 08.2022 92w 644d

F
a

63 Přeloženi stávající pňpojky plynu k čp 137 19 10.2020 A 08112020 A 08 112020 3w 21d
i • 1 1 i

54 jPřjxj^a plynu k i p 136 08.08 2022 21 08 2022 20 082022 2w 14d 1 1 1 1

1 1 1 i
65 SO-35 Venkovní rozvody silnoproudu 20.10.2020 A 24.07.2022 2108 2022 87w 609d 1 : =iH ■ ayaa .U|a i “C

66 Verejne osvětlení, přetofta 26.90.2020 A 15.112020 A 26.10.2020 Mr 21d 1 * 1 I
67 Přeložka kabelové tóevnt 26.10.2020 A 1511JO2OA 26.10.2020 3V 21d 1 • • 1 1

68 Vetejné osvétteni 04 07 2022 74.07.2072 28.08.2022 Iv 21d 1 1 1 1 j
-Ffc ■

69 Kabelová přípojka NN 23.052022’ 05.062022 19.062022 2W 14d
T • 1 “T r r 1 T T -

•
70 SO-36 Venkovní rozvody sl.iboproudu 19.10 2020 A 27.02.2022 19.06.2022 <hv 469d

J_
_

7" • 1 i ■ 1 1 •
71 Přeložka pnpopy Utoproudu čp 136 19.10 JOTO A 2102x12 T906.2022 67w ♦690 1 i ' "r* 7T JI
72

73

74

P?««o»a přípojky slaoprouAi č.p. 137 _ tae 1 19.10 JOTO A 08.11JD20A 19.10 JOTO 3w 21o 1 r. i 1 1
Pre*o»a přípojky tlaopioudu C.p. 136 _ tíže 2 07 022022 2102X22 19062022 3w 2ld 1 । a

s-
Přeložka ptyo^y tUoproudu tp. 137 19.10 JOTO A OOHKKk 19.102020 3w 21d 1 • • 1 (

1 1 1
Illi hi 1 । 1 1 1 1 1 II 1 1 1 1 1 1 1 1

Drawn by: Planner - Chart Properties Dwg No. 00001 Revision No. A Notes:

Project Relf. C:\Users\smid\Documents\Asta Powerproject\Projects\HMG 2020\Východní Čechy\DD Žacléř\DD Žacléř_ HMG SOD akt 4 5 22.pp Planned by Asta Powerproject



DD Lampertice, objekt Žacléř
Objektový plán

Královéhradecký kraj04.05.2022 BAK stavební společnost, a.s.

Drawn by: Planner - Chart Properties Dwg No. 00001 Revision No. A Notes: 

Project Ref. C:\Users\smid\Documents\Asta Powerproject\Projects\HMG 2020\Východní Čechy\DD Žacléř\DD Žacléř_ HMG SOD akt 4 5 22.pp Planned by Asta Powerproject

Linka Název Začátek Konec Nejpozdější
provedení Trvání Trvání

20212020 2022
Oct Nov Dec Jan Feb Mar Apr May Jun Jul Aug Sep Oct Nov Dec Jan Feb Mar Apr May Jun Jul Aug Sep Oct NovS Dec
10 14 18 22 26 30 34 38 42 46 50 54 58 62 66 70 74 78 82 86 90 94 98 102 106 110 114 1186 122

21 5 19 2 16 30 14 28 11 25 8 22 8 22 5 19 3 17 31 14 28 12 26 9 23 6 20 4 18 1 15 29 13 27 10 24 7 21 7 21 4 18 2 16 30 13 27 11 25 8 22 5 19 3 17 31 14 28
75
76
77
78

79

80

81
82
83
84
85
86
87
88

89
90
91
92

93
94

95
96
97
98
99
100

101

102

103
104

Gastronomické zařízení
Mrazící boxy_ 1.PP
Gastronomické zařízení_ 1.PP
Gastronomické zařízení_ 1.NP

Prádelna

Dokončení stavebních prací

Testy při dokončení
Dílčí zkoušky
Komplexní zkoušky
Kolaudační souhlas
Kolaudační souhlas_ místní šetření
Kolaudační souhlas
Zahájení zkušebního provozu
Zkušební provoz

Předání dokončeného díla
Předpřejímka
Odstranění vad a nedodělků předpřejímky
Předání dokončeného díla

Celkové provedení díla
Počátek běhu záruční lhůty

Součinnost objednatele
Předání platného stavebního povolení
Předání dokumentace pro provedení stavby
Předání staveniště
Převzetí dokončeného díla
Vydání "Protokolu o převzetí díla"

Lhůta dokončení stavebních prací

Doba plnění předmětu smlouvy

Smluvní uzlové body
Dokončení hrubé stavby, zajištění proti zatékání, 90% venkovních výplní otvorů

25.04.2022
25.04.2022
08.08.2022
15.08.2022

08.08.2022

20.10.2022

10.10.2022
10.10.2022
24.10.2022

31.10.2022
31.10.2022
21.11.2022
21.11.2022
21.11.2022

17.10.2022
17.10.2022
24.10.2022
17.12.2022

19.12.2022
19.12.2022

24.09.2020
24.09.2020
24.09.2020
29.09.2020
17.12.2022
19.12.2022

29.09.2020

29.09.2020

20.04.2022
20.04.2022

04.09.2022
08.05.2022
21.08.2022
04.09.2022

21.08.2022

20.10.2022 *

30.10.2022
23.10.2022
30.10.2022

21.11.2022
31.10.2022
21.11.2022
21.11.2022
18.12.2022

18.12.2022
23.10.2022
16.12.2022
18.12.2022

19.12.2022
19.12.2022

19.12.2022
24.09.2020
24.09.2020
29.09.2020
18.12.2022
19.12.2022

19.10.2022

18.12.2022

20.04.2022
20.04.2022 *

19.10.2022
29.06.2022
19.10.2022
19.10.2022

19.10.2022

20.10.2022

30.10.2022
23.10.2022
30.10.2022

21.11.2022
31.10.2022
21.11.2022
21.11.2022
18.12.2022

18.12.2022
23.10.2022
16.12.2022
18.12.2022

19.12.2022
19.12.2022

19.12.2022
24.09.2020
29.09.2020
29.09.2020
18.12.2022
19.12.2022

19.10.2022

18.12.2022

20.04.2022
20.04.2022

19w
2w
2w
3w

2w

3w
2w
1w
3w

4w

9w
1w

7w 5d
2d

112w 4d

2d

107w 2d

115w 6d

133d
14d
14d
21d

14d

21d
14d
7d

21d

28d

63d
7d
54d
2d

788d

2d

751d

811d

+ +

Symbols
Free float Total float Milestone Critical Start After Finish On


	H:\Documents\Documents (2)\Žacléř\vícepráce\dod7\Dodatek č. 7 Lamp bez komentářů.docx.pdf
	H:\Documents\Documents (2)\Žacléř\vícepráce\dod7\ZL 9_17_sign.pdf
	H:\Documents\Documents (2)\Žacléř\vícepráce\dod7\ZL 9_17.pdf
	H:\Documents\Documents (2)\Žacléř\vícepráce\dod7\ZL17.pdf

	H:\Documents\Documents (2)\Žacléř\vícepráce\dod7\Změny závazků ze smlouvy dod7 Žacléř.pdf
	H:\Documents\Documents (2)\Žacléř\vícepráce\dod7\DD Žacléř_ HMG SOD 4 5 22 _SO 01 novostavba jih.pdf
	H:\Documents\Documents (2)\Žacléř\vícepráce\dod7\DD Žacléř_ HMG SOD 4 5 22 _SO 01 novostavba sever.pdf
	H:\Documents\Documents (2)\Žacléř\vícepráce\dod7\DD Žacléř_ HMG SOD 4 5 22_ objektový plán.pdf

		2022-07-01T13:44:22+0200
	Ing. Radek Mrázek, MBA


		2022-07-11T16:20:42+0000




